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          حلول ماه پرفیض و برکت رمضان بر تمامی مسلمانان مبارک باد

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم* شماره: 4614  

آنچه باید بر پهنای 
دیوار بکوبیم 

 
که  باشیم  شنیده  بارها  شاید 
قرن بیست و یکم ، قرن انفجار 
امروز  به  تا  اما  است  اطلاعات 
قرار  آن  در  که  شرایطی  در  و 
توانسته  کسی  کمتر  گرفته ایم، 
درک  را  جمله  این  معنای  بود 
کند. روزگاری که هر کس منبع 
خبری است درست یا نادرست.  
تا کلام از دهان خارج می شود 
به سرعت نور در سرتاسر عالم 
منتشر می شود. اتفاقی که برای 

بسیاری از... مشروح در صفحه 2

*  رجب زاده

 

 

 

 سپاه هر تهدیدی را
 با قدرت پاسخ می دهد

فرمانده کل سپاه  : 

صفحه  2

سخنگوی شورا ی نگهبان 
بیش از حد سیاسی شده است

نماینده اصلاح طلب مجلس:

  آمریکایی ها  گفتند  بیت رهبری 
را می زنند اما بی حیثیتشان کردیم

فرمانده نیروی هوافضای سپاه :

صفحه  2

صفحه  2

5جیغ کرونا در جایگاه های سوخت خراسان جنوبی5با زیرساخت های انجام  شده، هاب شتر شتاب می گیرد5سطح گلخانه های خراسان جنوبی 10 برابر شد

عکس :  عباس پور

معتمدیان برنامه های توسعه خراسان جنوبی در سال 99 را تشریح کرد

آغاز »کمک مومنانه«  با ۱۴ هزار بسته معیشتی 
 فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان گفت: بیش از ۱۴ هزار بسته غذایی و معیشتی در 
اولین رزمایش کمک مؤمنانه آماده و بین نیازمندان استان توزیع شده و یا در حال توزیع 
است. سردار علی قاسمی  ادامه داد: مقدمات رزمایش کمک های مؤمنانه بعد از سخنرانی 

رهبری در نیمه شعبان از 2۳ فروردین ماه در استان آغاز شد ... مشروح در صفحه ۵

میانبر های امسال 
استاندار

جهت گیری استان در جذب اعتبارات ملی از ردیف های ویژه
 ایجاد اشتغال پایدار از اولویت های سال جاری  

 استاندار خراسان جنوبی گفت: تثبیت اشتغال و ایجاد شغل های پایدار از اولویت سال ۹۹ می باشد. معتمدیان با بیان این مطلب 
خاطر نشان کرد: مهمترین پیامد و نتیجه پروژه های عمرانی و اقدامات سال گذشته، کاهش نرخ بیکاری در استان بود، به گونه ای 
 که در سه فصل پیاپی رتبه اول کشور را در این زمینه کسب کردیم. به گفته وی؛ با توجه به این که بخشی از اشتغال ایجاد شده 

در سال گذشته، فصلی است لذا ایجاد اشتغال پایدار در اولویت برنامه های سال جاری قرار دارد.... مشروح در صفحه ۶

بسته حمایتی ویژه ای برای مشاغل با ریسک بالای استان نرسید

هیاهوی پرخطرها،زیر   زمین
تا اول اردیبهشت مرزی میان مشاغل کم خطر و پرخطر کشیده نشده بود اما از این تاریخ 
براساس اعلام وزارت بهداشت برخی از شغل ها به دلیل ریسک پذیری... مشروح در صفحه ۳

طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل
از هم اکنون به فکر تابستان تان باشید

5 سال گارانتی طلایی)تعویض موتور(/ حمل رایگان تا منزل مشتری 
 نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  

09155618398  -05632237077   

نقـدواقسـاط

جناب آقای غلامرضا اشرفی
مدیرکل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها 
تجربه ارزشمند اجرایی و مدیریتی شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون تان را 
از خداوند متعال خواستاریم.

کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی 
استان خراسان جنوبی و انجمن صنفی کارگران 

ساختمانی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس اشرفی
مدیرکل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی
بدین وسیله انتصاب شایسته جناب عالی که نشان از درایت، 
لیاقت و توانمندی های شما دارد، صمیمانه تبریک عرض 
نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی برجسته شما 
نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع 

توسعه ،پیشرفت و اشتغال زایی خواهد بود. تداوم توفیقات 
روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل
 شرکت چاپ و بسته بندی مینای سرخ شرق

جناب آقای مهندس مهدی پارسا
توفیق خدمت به خلق خدمتی است که از طرف خداوند 

به بندگان صالح اعطا می گردد. بدینوسیله انتصاب 
شایسته جناب عالی را به سمت 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت
 شهرک های صنعتی استان خراسان جنوبی

 صمیمانه تبریک عرض نموده
 برایتان در این منصب آرزوی توفیق و سربلندی داریم.

مدیریت و پرسنل شرکت ایران کاوش

جناب آقای مهندس پارسا
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراسان جنوبی

 که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما 
می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه 

باریتعالی خواهانیم.

صنایع سنگ پاسارگاد

جناب آقای مهندس مهدی پارسا
با کمال مسرت انتصاب مدبرانه جناب عالی را به سمت 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی
 استان خراسان جنوبی

 که موید درایت، تجربه و مدیریت ارزنده شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه حق تعالی توفیقات 

روز افزون و سربلندی شما را آرزومندیم. 
شرکت راهسازی مسیریاب بیرجند

یک شرکت ساختمانی جهت تکمیل کادر دفتر فنی و اجرایی 
کارگاه بیمارستان به دو نفر نیروی متخصص )مهندس عمران 
یا معماری( با حداقل ۸ سال سابقه کار و ساکن استان خراسان 

جنوبی به شرح ذیل نیازمند است:

نوشتن  برآورد،  و  متره  به  مسلط  فنی  دفتر  مهندس   -۱ 
صورت جلسات و نرم افزارهای اتوکد و تدکار

۲- مهندس اجرا مسلط به نقشه برداری، نازک کاری ساختمان 
و نرم افزارهای اتوکد و اکسل. 

آگهي ثبت نام کارفرمایان در هیئت حل اختلاف شهرستان بیرجند
در اجراي ماده 164 قانون کار و آیین نامه مربوط به انتخابات اعضاي هیئت حل اختلاف  مصوب 
 87/9/2 به اطلاع کارفرمایان ) صنایع و حرف ( که متقاضي عضویت در هیئت مذکور مي باشند ، 
مي رساند از تاریخ نشر این آگهي ظرف مدت 15 روز به مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعي شهرستان 
بیرجند واقع درخیابان پاسداران بین پاسداران 22 و24 مراجعه و فرم ثبت نام را تكمیل و مدارك 
مربوطه ذیل را ارائه نمایند. ضمنا داوطلب نمایندگي بایستی مدارك مثبته دال برکارفرما بودن یا 
عضویت در هیئت را هنگام ثبت نام همراه داشته باشد. ) از هر کارگاه فقط یک نفر را مي توان براي 

عضویت در هیئت حل اختلاف انتخاب و معرفي نمود(
شرایط عضویت :

  1- تابعیت جمهوري اسلامي ایران 
  2- ایمان و تعهد به اسلام و دارای عدالت و وثاقت  

  3 - داشتن حداقل سن 30 سال تمام
  4 - داشتن حداقل مدرك کارشناسي و چهار سال سابقه کار تحت شمول قانون کار

   5 - شمول قانون کار جمهوري اسلامي ایران
  6-  آشنایی با قانون کار و مقررات مرتبط 

تبصره :
نمایندگان کارفرمایان که فاقد مدرك کارشناسي مي باشند به شرط داشتن حداقل مدرك گواهینامه 
پایان دوره متوسطه و دو دوره )چهار سال( عضویت در مراجع حل اختلاف مي توانند به عضویت هیئت 

حل اختلاف درآیند.
روابط عمومي اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي  خراسان جنوبي

در فصل شكوفه ها خزانی دردناك بر زندگی مان سایه افكند
 و درختی پرثمر و تنومند از باغ خانواده را که سال ها برای 
تحصیل علم تلاش نمود و با کوله باری از مدارج عالی تحصیلی 
قافله اجل مجال بهره مندی دانشجویانش را ازآنچه کسب کرده 

بود نداد و چترِ حمایت پدری دلسوز، فرزندی مهربان
 همسری شایسته و برادری  فداکار

شادروان دکتر حمیدرضا زارعی
 را از سرخانواده برچید و تمامی آشنایان و دوستان را در غم 
فقدانش فرو برد. او که در اولین گام های راه اندازی کارخانه 
سیمان باقران مسئولیت سنگین مدیریت را بر دوش خویش 

افكند تا چراغی فرارویِ پیشرفت منطقه برافروزد.
حال که دیگر او را در جمع خویش نداریم با قلبی آکنده از غم فقدانش نهایت تشكر را داریم از تمامی 

عزیزان و بزرگوارانی که چه با حضور خویش و چه با ارسال پیام تسلی بخش آلام و دردهایمان بودند 
و معذوریم ازاینكه نتوانستیم آن طور که شایسته همدردی عزیزان است قدردان محبت بی پایان شان 

باشیم، بدینوسیله کمال تشكر و امتنان خویش را ابراز می داریم.
 باشد در فرصتی مغتنم درشادی هایشان هر چند ناچیز به دیده منت جبران کنیم.

خانواده مرحوم شمـاره تمـاس :  09155612079

  افتتاح مطب دکتر مراد هاشم زهی
جراح و استاد دانشگاه)بیرجند، مشهد ، تهران(

اعمال جراحی عمومی،  گوارش، مجاری صفراوی،  
غدد، تیروئید، پستان، عروق، لاپاراسکوپی و ...( 

جهت رزرو نوبت با مراجعه حضوری و یا تماس با تلفن های : 
۳۲۴۴0۴55 – ۳۲0۴10۶1      بیرجند ،غفاری 1۴ – پلاک ۴
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اعلام قیمت زولبیا و بامیه در استان

قیمت زولبیا و بامیه، شیرینی مخصوص ماه مبارک رمضان در خراسان جنوبی اعلام شد.معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان گفت: 
هر کیلو گرم این شیرینی از نوع درجه یک، 20 هزار تومان و درجه دو 19 هزار تومان باید در قنادی ها به فروش برسد.تهوری قیمت هر کیلوگرم خرما 
را نیز 20 هزار تومان اعلام کرد.وی از مردم خواست در صورت مشاهده گران فروشی به سامانه 124 این سازمان اطلاع دهند.

آنچه باید بر پهنای دیوار بکوبیم 

*  رجب زاده

انفجار  شاید بارها شنیده باشیم که قرن بیست و یکم ، قرن 
قرار  آن  در  که  شرایطی  در  و  امروز  به  تا  اما  است  اطلاعات 
را درک  این جمله  معنای  بود  توانسته  کمتر کسی  گرفته ایم، 
کند. روزگاری که هر کس منبع خبری است درست یا نادرست. 
تا کلام از دهان خارج می شود به سرعت نور در سرتاسر عالم 
منتشر می شود. اتفاقی که برای بسیاری از مردم امکان استفاده 
و یا سوء استفاده از شرایط را فراهم کرده است. خانه نشینی 
مردم یا همان رویدادی که این روزها عنوان محترمانه فاصله 
گذاری اجتماعی بر آن نهاده شده ، فرصتی را فراهم آورده تا 
رویه مجازی زندگی های حقیقی بیشتر به چشم بیاید؛ ارتباطات 
و رفتارهای شکل گرفته مجازی یا همان فضای مجازی با ما به 
ازای حقیقی آن قابل مقایسه نیست. مملو از شایعاتی است که 
هر روز دهان به دهان می چرخد و حقایقی که باور نمی شوند، 

مگر آنکه همانند شایعه مطرح شوند.
که  است  شده  آغاز  شرایطی  در  رمضان  مبارک  ماه  امسال 
بسیاری از مردم ترجیح می دهند بیشتر وقت شان را در چارچوب 
خانه بمانند و به جای مراودات حقیقی، تعاملات مجازی داشته 
باشند. در روزهایی که از گوشه و کنار خبرهایی مبنی بر کشف 
بیماری کرونا به گوش  یا داروی موثر برای درمان  واکسن و 
می رسد، خبرهای رمضانی هم رنگ و بوی کرونا را به خود 
گرفته اند. حالا دیگر نمی توان گفت ، هر روز که باید گفت هر 
لحظه نقل قولی از فردی بی دانش و نامعلوم از پشت نقاب یک 
دانشمند در آن سوی آب ها ، توان تکان دادن اعتقادات مردم 
را داراست. در پس پرده سیاست، این اعتقادات مردم است که 
موضوع جنگ این روزهاست. یک نفر به نقل از دانشمندی در 
ژاپن می گوید که گرفتن روزه برای تقویت سیستم ایمنی بدن 
بسیار مفید است و دیگری سخنی را به نقل از دانشمندی نشسته 
بر سواحل دریای مدیترانه در نقض کلام اندیشمند ژاپنی بیان 
می کند. در این میانه یکی ادعای طبیب اسلامی بودن دارد و 
برای مخاطبانش نسخه های محیرالعقول می پیچد و به ناگاه 
قیمت زنجبیل بالا می رود و سیر نایاب می شود. یکی می گوید 
روزه خوب است و آن دیگری می گوید بد. اما به راستی در این 
وانفسای فضای مجازی حق با کدام دسته است؟ رسول گرامی 
اسلام )ص( می فرمایند: هرگاه حدیثی از من به شما برسد، آن را  
بر کتاب خدا عرضه کنید و با عقل تان بسنجید، اگر مطابق باشد 

قبول کرده و گرنه به پهنای دیوار بکوبید.
اما منظور پیامبر اسلام )ص( تنها روایات نبوده و از این دستور 
می توان در سایر منقولات نیز بهره برد. کافیست آنچه را که 
در فضای مجازی می بینیم و می خوانیم یا می شنویم با معیار 
عقل مان بسنجیم که اگر درست بود باورش کنیم و به آن عمل 
نماییم و اگر نادرست بود به دیوار بکوبیم. با عمل به این دستور 
رسول مکرم اسلام )ص( دیگر اعتقادات مان بازیچه هر جریان 
و نحله ای نمی شود. دیگر هیچ گاه فریب مدعیان را نخواهیم 
خورد. چه بر ما داروهای شیمیایی همانند هیدروکسی کلروکین 
را عرضه کنند همانگونه که رئیس جمهور ایالات متحده بی 
هیچ تخصصی این کار را کرد و چه ادرار شتر به واسطه یک 
مدعی طب اسلامی. بهتر است همواره معتبرترین منابع را برای 
ماه  امسال  برگزینیم.  آینده  در  مان  کارهای  اجرای  و  استناد 
مبارک رمضان هم همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند 
با رجوع به عقل مان و در چارچوب کتاب خدا عمل خواهیم کرد.

سرمقاله

فرمانده کل سپاه گفت: به آمریکایی ها 
اعلام می کنیم که در دفاع از امنیت 
مصمم  کاملًا  آبی  مرزهای  و  ملی 
هستیم و هر اقدامی با پاسخ قاطع و 

سریع ما مواجه خواهد شد. سرلشکر 
موفقیت  پرتاب  تبریک  با  سلامی 
آمیز ماهواره چند منظوره نور به ملت 
شریف ایران، با اشاره به پیام مهم این 
اقدام راهبردی، اظهار کرد: پیام پرتاب 
این ماهواره به فضا و موفقیت آن این 
است که ما در توسعه قلمرو قدرت 
فضا  و  دریا  زمین،  در  خود  دفاعی 
مصمم بوده، هرگز متوقف نمی شویم 
و هر روز تولد جدیدی از قدرت های 
خواهد  صورت  سپاه  در  پیشرفته 

گرفت. فرمانده کل سپاه در ادامه در 
واکنش به لفاظی های اخیر مقامات 
آمریکایی اظهار کرد: به آمریکایی ها 
اعلام می کنیم که در دفاع از امنیت 
و  منافع دریایی  آبی،  ملی، مرزهای 
در  نیروهایمان  و  کشتیرانی  امنیت 
هستیم  جدی  و  مصمم  کاملًا  دریا 
و هر اقدامی با پاسخ قاطع، مؤثر و 
با  وی  شد.  خواهد  مواجه  ما  سریع 
آمریکایی ها  که  نکته  این  یادآوری 
رفتارهای ما را در گذشته تجربه کرده 

اند و آن عبرت ها کافی است تا این 
حقایق را دریافت کنند، گفت: ما نیز 
به واحدهای نظامی خودمان در دریا 
واحد  یا  اگر شناور  دادیم که  دستور 
ارتش  دریایی  نیروهای  از  جنگی 
امنیت  بخواهد  آمریکا  تروریست 
کشتی های غیرجنگی و یا شناورهای 
رزمی ما را مورد مخاطره قرار دهد، 
آن شناور و یا واحد نظامی را مورد 
هدف قرار بدهند. فرمانده کل سپاه در 
ادامه با اشاره به رویارویی شناورهای 

دریایی سپاه با آمریکایی ها در خلیج 
فارس، اظهار کرد: شناورهای آمریکا 
رفتارهای  دلیل  به  هفته گذشته  در 
غیرحرفه ای و خطرآفرین مزاحمتی 
ایجاد  ما  لجستیکی  برای کشتی  را 
ما  شناورهای  که  وقتی  و  کردند 
بودند  زنی  گشت  مشغول  دریا  در 
بنابراین منشأ  آنها هراسناک شدند؛ 
افتاد  اتفاق  گذشته  هفته  در  آنچه 
خطرآفرین  و  ای  غیرحرفه  رفتار 

آمریکایی ها در خلیج فارس بود.

احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص 
خوشبختانه  گفت:  نظام  مصلحت 
مجلس یازدهم از جهت برخورداری 
از اقتصاددانان برجسته بهتر از مجلس 
دهم است و ما ترکیبی از اقتصاددانان 
با سابقه و  جوانان  اقتصاد خوانده را در 
مجلس یازدهم می بینیم. قطعا حضور 

با انگیزه آنان در مباحث تخصصی و 
بهره گیری مناسب از آنها به تقویت 
مجلس خواهد انجامید. رئیس هیئت 
عدالت  و  شفافیت  بان  دیده  مدیره 
افزود: همه انگیزه خدمت دارند و قرار 
بنابراین  باشد.  رئیس  نفر  است یک 
باید  آینده  مجلس  شاخص  عناصر 

با رفاقت و نه رقابت شکننده به هم 
نام  به  که  مجلسی  تا  کنند  کمک 
فارغ  گرفته  شکل  انقلابی  جریان 
اصلی  مسایل  به  ها  حاشیه  این  از 
اشاره  با  توکلی  احمد  بپردازد.  کشور 
به جایگاه مجلس در نظام گفت: بر 
مجلس  معتقدند  که  کسانی  خلاف 

دارای قدرت و اختیار نیست می گویم 
برای  را  اختیارات  بالاترین  مجلس 
ایجاد بستر حکمرانی خوب دارد. این 
می  که  هستند  مجلس  نمایندگان 
توانند اعتبار آن را حفظ کنند یا باعث 
سقوطش گردند. اتفاقی که در مجالس 

ششم و دهم به نوعی افتاد. 

سردارسلامی:سپاههرتهدیدیراباقدرتپاسخمیدهد

انتخابرئیسمجلسنبایدبارقابتتلخهمراهباشد

نماینده مجلس با بیان اینکه شورای 
مسائل  وارد  حد  از  بیش  را  نگهبان 

سیاسی کرده اند، گفت: از همان روز 
بود،  انتخابات مطرح  اولی که بحث 
دیدیم که سخنگوی شورا و بعضی 
دیگر از حقوقدانان و حتی در پاسخ 
که  داشتند  بیاناتی  رئیس جمهور  به 
امیدوارم این ها گفته های خود آقایان 
اظهارنظر  درباره  بنیادی،   باشد. 
سخنگوی شورای نگهبان در ارتباط 

با طرح اصلاح قانون انتخابات، گفت: 
صلاحیت های  تأیید  در  که  چیزی 
امری  افتاد  اتفاق  مجلس  دوره  این 
موارد  برخی  در  و  کاملًا غیرمتعارف 
غیرقانونی بود؛ متاسفانه قبل از اینکه 
شود،  انجام  افراد  مورد  در  رسیدگی 
از  تعدادی  که  کرد  اعلام  سخنگو 
نمایندگان مشکلاتی داشتند و همه 

به مفاسد مالی و  به نوعی متهم  را 
بسیاری  که  حالی  در  کرد  اخلاقی 
از افرادی که تأیید صلاحیت نشدند 
هیچ کدام از این موارد را نداشتند و 
به  رسیدگی  برای  هم  امکانی  هیچ 
اعتراض ها وجود نداشت. وی افزود: 
هستیم  مواجه  مجلسی  با  ما  امروز 
می بینیم  کنیم  نگاه  آمار  به  اگر  که 

افراد زیادی با ۸ و 10 هزار رأی وارد 
شدند؛ خوب است که آقای کدخدایی 
هر  آرای  تعداد  و  بنشینند  خودشان 
که  ببینند  و   کنند  بررسی  را  حوزه 
مشارکت را به کجا رساندند و فردی 
که امروز وارد مجلس شده است با چه 
می تواند  چگونه  و  آمده  آرایی  تعداد 
نمایندگی یک ملت را به دوش بکشد.

عضو شورایعالی سیاستگذاری اصلاح 
نگهبان  شورای  گوید:  می  طلبان 

بپذیرد که اصلاح طلب واقعی وارد 
جناح  از  ما  اینکه  نه  شود،  صحنه 
مقابل دوباره کاندیدا استقراض کنیم. 
ما نمی توانیم کاندیدا اجاره کنیم. ما 
می گوییم شرایط کشور و مسیری 
مسیر  دیگر  رود  می  پیش  به  که 
از  قبل  های  سیاست  به  بازگشت 
92 نیست. دیگر کاندیدا استقراض و 

اجاره نمی کنیم«؛ محمود میرلوحی 
و عضو  اصلاح طلب  فعال سیاسی 
اصلاح  پیام  تهران،  شهر  شورای 
 9۸ اسفند  دوم  انتخابات  در  طلبان 
را این می داند که اصلاح طلبان از 
این به بعد فقط کاندیدای اختصاصی 
خود را به صحنه خواهند آورد و گرنه 
به تعبیر او دنبال اجاره و استقراض 

کاندیدا نخواهند بود.
به گفته میرلوحی، این رفتار اصلاح 
که  گذشته  انتخابات  در  طلبان 
برخلاف قبل از هیچ لیستی حمایت 
لیست  برای  را  احزاب  اما  نکردند 
رفتار  گذاشتند،  آزاد  کردن  معرفی 

سیاسی منسجمی بود.
که  است  این  اقدام  این  از  او  تعبیر 

جریان اصلاحات ترجیح داد در کنار 
اکثریت مردم بایستد تا وارد صحنه 
بین  گوید:  می  وی  شود.  انتخابات 
دهندگان  رای  و  اصلاحات  جریان 
شکاف ایجاد شده است. این شکاف 
را در اعلام پشیمانی از رای به آقای 
روحانی می بینید. فارغ از اینکه این 

میزان پشیمانی چقدر بود. 

سخنگویشوراینگهبانبیشازحدسیاسیشدهاست

اصلاحطلباندر۱۴۰۰،کاندیدایاجارهایندارند

سردارحاجیزاد:آمریکاییها
میگفتندبیترهبریرامیزنند

اماآنهارابیحیثیتکردیم


خصوص  در  سپاه  هوافضای  نیروی  فرمانده 
پرتاب ماهواره نور گفت: ما می دانستیم دشمنان 
به دنبال رصد این کار هستند و تلاش کردیم 
ببریم.  پیش  را  کار  خاموش  چراغ  به صورت 
سردار حاجی زاده افزود: بعد پنجم امور نظامی 
پس از زمینی، دریایی، هوایی و سایبری، فضایی 
است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه تاکید کرد: 
هوایی  و  زمینی  در حوزه  که  محدودیت هایی 
برای اشراف اطلاعاتی داریم، در حوزه فضایی 

خیلی کمتر است. 
وی ادامه داد: آمریکایی ها شهید سلیمانی را 
شهید کردند؛ برای چه مسئولیت آن را قبول 
کردند؟ آنها می خواستند بگویند نماد مقاومت 
آنها  بترسند.  مقاومت  فرماندهان  تا  زدیم  را 
ایران  که  بودند  کرده  پیدا  کاذبی  اطمینان 
پاسخ نمی دهد، وقتی دیدند مردم شعار انتقام 
 ۵2 کند،  اقدامی  ایران  اگر  گفتند  می دهند، 
نقطه را خواهیم زد؛ آن نقطه فرهنگی هم که 
می گفتند بیت رهبری بود؛ اما دیدند که عین 
روز  همان  صبح  و  شد  باران  موشک  الاسد 
برنامه دیدار رهبری به صورت زنده از حسینیه 
امام خمینی)ره( پخش شد. سردار حاجی زاده 
با بیان اینکه آنها به دنبال این بودند که ایران 
را بی حیثیت کنند، گفت: اما به عکس ایران 
عزیز شد و ما امروز با افتخار اعلام می کنم 
که یک ابرقدرت هستیم و با قدرت به ملت 
را  فضایی  فناوری  که  می دهیم  قول  ایران 

پیش می بریم و قوی خواهیم شد. 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه آن 
روزی که عین الاسد را می زدیم؛ تصور خود ما 
این بود که پاسخ می دهند، خاطرنشان کرد: ما 
هم 400 نقطه را آماده کرده بودیم که بزنیم. وی 
با بیان اینکه ان شاءا... ماهواره بعدی را در مدار 
بالاتر قرار خواهیم داد، خاطرنشان کرد: ما نقش 
نخ تسبیح را داریم و دانه های این تسبیح همین 

جوانان و شرکت های دانش بنیان است.

ویرایش تخصصی پایان نامه و مقالات
 طبق فرمت دانشگاه - ترجمه تخصصی متون 

انگلیسی )تضمینی ( -  پرینت ، صحافی
 و طلاکوبی پایان نامه    

  آدرس: خیابان معلم - داخل خیابان فردوسی  
دفتر فنی حکمت         09397403828

شرکتمهرگانپخشحافظ
 به افراد واجد شرایط زیر نیازمند است:
انباردار یک نفر- توزیع کننده یک نفر

راننده دو نفر- ویزیتور سه نفر
منشی خانم یک نفر
09۱۵۶04۱9۵2

یم
ند

ازم
نی

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
 جک پارکینگی ،          مشهد، بیرجند و حومه(

کرکره و سکوریت اتومات 
خیابان شهید رجایی  

نبـش رجایـی 15
09155614880

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

091566944۲8- 091516۳۷165 - برات علیزاده

خیابانمدرس
جنباستانداری
۰۹۱۵۱۶۳۵۸۶۰-کرباسچی

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

تعمیر یخچال فریزر در منزل     
0915۳6۳5015 - ناصری نژاد

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند-تقاطعمفتحوسعیدی۰۹۱۵۷2۳۸۰۰۱-دباغی ی
زئ
ج
یو

کل
ـه

ضـ
عر

فروشانواععایقاستخری،آببندکنندههایقوی،
آببندپلیمریو...

فروشانواعچسبهایساختمانی،عمودی،صنعتیو...

چسبسهیل

آدرس:بیرجند/میدانقدستلفنتماس:۰۹۱۵۵۶۱2۵۳۳
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شمارش معکوس استفاده از وام بلاعوض مسکن

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: تنها متقاضیانی که تا پایان اردیبهشت واحد مسکونی آنها به مرحله نازک کاری و بهره برداری برسد، می توانند 
باقیمانده کمک بلاعوض مسکن محرومان را دریافت کنند.آسمانی مقدم افزود: متقاضیانی که تا مهلت تعیین شده به این مرحله نرسند، کمک بلاعوض پرداختی 

به آنها قطع می شود.وی گفت: برای ساخت مسکن محرومان ۲۵ میلیون تومان بلاعوض و ۴۰ میلیون تومان قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت می شود.

شناسایی افراد با 
علائم خفیف کرونا 

در خراسان جنوبی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
در  بیماریابی  فرآیند  ادامه  با  گفت: 
استان افرادی را شناسایی کردیم که 
فاقد علامت حاد کرونا یا به طور کلی 
بدون علامت بودند. محمد دهقانی 
وضعیت  آخرین  درباره  فیروزآبادی 
بیماری کووید ۱۹ در استان خراسان 
جنوبی گفت: همانطور که روزهای 
قبل گفته شد اکثر موارد مثبت کرونا 
در استان مربوط به نمونه گیری های 
سرپایی است که یا کسانی هستند 
آنها  از  و  داشتند  خفیف  علائم  که 
نمونه گیری شده و نیاز به بستری در 
بیمارستان نبوده و یا از افرادی بودند 
با بیماران مثبت  که تماس نزدیک 
داشتند و چه بسا بدون علامت بودند. 
این  از  اقدام  این  کرد:  اظهار  وی 
جهت حائز اهمیت است که افرادی را 
شناساسی کردیم که علامت حادی 
را نداشتند یا بدون علامت بودند و 
بقیه  آلودگی  باعث  اینکه  از  قبل 
گرفتند  قرار  شناسایی  مورد  شوند، 
علوم  دانشگاه  رئیس  شدند.  جدا  و 
پزشکی بیرجند به  تعداد نمونه های 
آزمایش شده در ۲۴ ساعت منتهی 
و  کرد  اشاره  پنجشنبه  شامگاه  به 
به  آزمایش جدید  مورد  گفت: ۱۱۲ 
استان  شناسی  ویروس  آزمایشگاه 
رسید که ۳۸ مورد مربوط به بیماران 
بستری در بیمارستان ها و ۷۴ مورد 
نمونه گیری سرپایی بوده است. وی 
یک  بستری  موارد  بین  از  افزود: 
مورد مثبت ولی از نمونه گیری های 
سرپایی ۱۳ مورد مثبت شناسایی شد 
که نشان می دهد بیشترین تعداد ابتلا 

به کرونا از موارد سرپایی است. 

خبر ویژه

آوا جان نکنه شما هم در قرنطینه هستی 
آموزش  این  برای  مطلبی  یک  که 
ها  خانواده  جون  بلای  که  مجازی 
شده نمی نویسی اولا از معلمها که تازه 
قدرشون رو فهمیدیم تشکر می کنیم 
ثانیا یه کار ی بکنن مسئولین بابا من 
گوشیم آیفونه نمی تونم شاد رو روش 
نصب کنم بچه م  باید بی سواد بمونه 
حداقل یه جایی معرفی کنن بریم روی 

گوشی هامون نصب کنن.  
۹۱۰ ... ۰۳۹

مدیران  برای  آموزشی  کارگاه  مطلب 
خیلی با حال بود ما استانداران زیادی 
آقای  مثل  کدومشون  ولی  داشتیم 
معتمدیان عمل کردند ؟ هیچکدوم پس 
لطفا پیگیر باشین تا این آدم پرتلاش 
از استان نرفته حداقل کمی مدیران از 
ایشون درس بگیرند تا استان همیشه 
رو  خودش  توسعه  سرعت  الان  مثل 

حفظ کنه و کم نیاره.
۹۳6 .,,. ۸۷۰
شهرستان  از  گازار  بیدخت  روستای 
بیرجند با وجود دکل در روستا از اینترنت 
پرسرعت محروم هستند و دیجیتال هم 
و  آموزان  دانش  گیره  نمی  روستا  در 
دانشجویان به همین دلیل  باید بالا کوه 
ها برای دانلود فیلم های درسی بروند 
لطفا رسیدگی کنید چرا وقتی دکل در 
روستا است اینترنت پر سرعت نباشه در 
روستا الان ما باید با اینترنت وارد برنامه 
ها بشیم هیچی باز نمیکنه تو رو قرآن 

پیگیری کنید.
ارسالی به تلگرام آوا

از  یکی  به  پیش  روز  دو  یکی  سلام 
شعب بانک ... مراجعه کردم تقریبا نصف 
کارمندان ماسک نداشتن. نشانه گذاری 
برای رعایت فاصله هم نبود. شلوغ بود 
متاسفانه و خیلی نگران کننده..... بیشتر 
هم نگران خود کارمندان شدم. حداقل 

پلاستیک بزنید بین کارمند و مشتری
ارسالی به تلگرام آوا

با توجه به عدم دسترسی و عدم تمکن 
و  محروم  قشر  و  شهروندان  مالی 
همچنین حضور افراد در جامعه جهت 
بیماری کرونا چه  از شیوع  جلوگیری 
با  پرتردد  مسیرهای  در  است  خوب 
نصب دستشویی و مایع دست با کمک 
شهرداری، ارگانها و حتی مغازه داران 
کنیم  کمک  ویروس  این  حذف  به 
ضد  حجم  از  شود  می  روش  این  با 
تمام مسیرهای  عفونی کم کرد.  در 
بلوارهای  بازار،  ها،  پارک  تردد،  پر 
لوله  سیستم  از  استفاده  با  پرتردد 
 کشی آب و فاضلاب مغازه ها ادارات 
و املاک مسیر که حاضر به همکاری 
هستند با نصب یک مایع دستشویی و 
پرکردن آن توسط شهرداری کسبه یا 
خیرین به قطع زنجیره کمک کنیم چه 

بسا از ضد عفونی معابر مفیدتر باشد.
ارسالی به تلگرام آوا

شود  نمی  پیدا  نگرد  نیست  گشتم 
حکایت  اقلام یارانه ای ماه رمضانه. 

۹۱۵....۲۷۹
با سلام و خسته نباشید خدمت استاندار 
و  ساخت  خصوص  در  لطفا  محترم 
تکمیل پارک خطی مهرشهر نظارتی 

نمایید.  انسان به امید زنده هست.
۹۱۵....۳۵۸
 سلام علیکم خداقوت اینترنت مناطق
 عشایری” کجه و چاهنو” و روستاهای
 بیدسکان و امرودکان فردوس ، خیلی
اندازی راه  برای  و  است   ضعیف 

مشکل  دچار  ”شاد”  آموزشی  شبکه 
خواهشمندیم   عاجزانه  هستند.  شدید 

پیگیری  فرمایید 
۹۱۵.....۵۷۵
خانم مسنی که هر چند آلزایمر داشت 
ولی معرفت یادش نرفته بود وقتی دید 
کارکنان یک پایگاه بهداشتی در پایین 
شهر سرشون شلوغه، برای شادی اونها 
یک کیک درست کرد و آورد. لطفا اصل 
نوع دوستی انسانها رو ببینید کاری به 

شرایط بهداشتی ندارم.
۹۱۰....۷۲۴

در شهرهای بزرگ هرکوچه را با نام 
آن می شناسند در صورتی که در این 
شهرهرکوچه را بایک عدد می شناسند 
که موجب بی احترامی به کوچه های 
مزین به نام شهید می شود و باید خود 
ادارات در نامه نگاری ازنام شهدا استفاده 
کنند همچنین در طراحی تابلوی کوچه 
اولویت به نام کوچه )شهید یا غیرشهید( 
داده شود و نه یک عدد.کاری که در 

تهران می شود.
۹۱۵....۳۸۴
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پیام شما

فرش قرمزها
در استان ما

 میخ دارد
در  شما  روزنامه  در  خواندم  مطلبی 
خصوص اینکه کارگاه آموزشی برگزار 
تجربه  انتقال  هم  با  مدیران  تا  شود 
کنند که استان سریعتر پیشرفت کند 
اما که می تواند انکار کند که مسیر 
گذرد  می  گذاری  سرمایه  از  توسعه 
و این مسیر در خراسان جنوبی برای 
کسانی که شرایط را در جاهای دیگر 
دیده اند بن بست است مجوزی که با 
شریکم در بیرجند قصد راه اندازی آن 
را داشتیم درخواست دادیم از ما برای 
این کار بالای ۱۲ تا استعلام خواستند 
کار آن را پیگیری کردیم در بین کار 
از  مجبور به سفری شدیم در مسیر 
برای  قزوین که  روی کنجکاوی در 
چند ساعتی مانده بودیم رفتم و شرایط 
راه اندازی طرحم را از اداره ... که اتفاقا 
نزدیک محل توقف مان بود پرسیدم 
باورتان می شود که با فاصله ۳ ساعت 
در همان روز و با اوضاع بهم ریخته ما 
را تا دفتر معاون اقتصادی استاندار هم 
بردند و نگذاشتند از شهر خارج شوم 
تا درخواست مجوز را ندادم الان هم 
که این پیام رو می دم من و دوستم 
صاحب یک مجموعه تولیدی هستیم 
که در قزوین فعالیت می کند و آن را به 
بهره برداری رساندیم تازه ۲ هفته پیش 
آقایان هم استانی زنگ زدند تشریف 
بیاورید پاسخ استعلام آماده است بروید 
به خان بعدی من تشکر می کنم از 
به سرمایه  نگاه ها  دانم  همه و می 
است  مثبت  استان  در کلان  گذاری 
اما نگاه کلان فقط تئوری خوبی است 
و وقتی به اجرا می رسد کارشناسان 
آورند  می  بلایی سرت  چنان  استان 
که حتی راه برگشتت را فراموش می 
کنی.  آقایان باور کنید فرش قرمزهای 
سرمایه گذاری در استان میخ دارد و اگر 
برای یک مجوز  ندارید خودتان  باور 
ساده مراجعه کنید خیلی چیزها دستان 
را خواهد گرفت. ممنون از آوا بابت این 
ستون درد دل ها که حداقل حرف مان 

را بزنیم تا دق نکنیم.
ع . ج از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اردیبهشت مرزی  اول  تا  آبادی -  مهدی 
میان مشاغل کم خطر و پر خطر کشیده 
نشده بود اما از این تاریخ براساس اعلام 
وزارت بهداشت برخی از شغل ها به دلیل 
ریسک پذیری بالا همچون آرایشگاه ها، 
رستوران ها، تالارهای پذیرایی، چایخانه ها، 
هتل ها، باشگاه های ورزشی، سینماها و 
... فعلا اجازه بازگشایی ندارند. اما بسیاری 
از مشاغل که حالا برچسب پر خطر هم 
چند  هر  کشد  می  جیغ  شان،  پیشانی  بر 

کرکره ها را بالا نکشیده اند اما مدت هاست 
چراغ خاموش فعالیت می کنند.

شهر شلوغ، کسب و کار کساد

بسیاری از مردم در مغازه ها و فروشگاه ها 
در رفت و آمد هستند و با اینکه همچنان 
اما  است،  باقی  قبل  قوت  به  کرونا  خطر 
خیلی ها ماسک نزده و با خیال راحت در 
شهر تردد می کنند. میان آنها راه می افتم، 
چون  کند.  می  جلب  را  نظرم  رستورانی 
تا  کرده  نصب  را طوری  بر  بیرون  کلمه 
چشم ببیند. محمدی صاحب این رستوران 
می گوید: بازار رستوران ها و اغذیه ها هم 
داشته و  افت شدیدی  مثل سایر صنوف 
ما هم از این بلا بی نصیب نبودیم. وی 
را  مشتریانش  از  بسیاری  اینکه  بیان  با 
به  اوضاع  اگر  افزاید:  می  داده،  دست  از 
همین صورت پیش برود خیلی از کسانی 
شروع  تازگی  به  را  خود  کسب وکار  که 
کرده اند، با توجه به بالا بودن اجاره بها و 
افزایش روزانه و بی منطق قیمت برخی 
شد. خواهند  ورشکست  محصولات،   از 

سفره خانه سنتی در همین حوالی وجود 
از  را  اش  شماره  است.  بسته  که  دارد 
می  تماس  و  دارم  می  بر  مغازه  تابلوی 
کرونایی  روزهای  درباره  هاشمی  گیرم. 
گوید:  می  اش  خانه  سفره  تعطیلی  و 
تمام سفره خانه های سنتی ۱۰۰ درصد 
تعطیل شده اند و اصلا مشتری ندارند. وی 
اضافه می کند: از زمان شیوع این ویروس 
منحوس ، کسب وکار ما آسیب جدی دیده 
تا  همکارانم  از  بسیاری  که  ای  گونه  به 
آستانه تعطیلی پیش رفتند. هاشمی ادامه 
این ویروس  از  می دهد: ضربه سنگینی 
خوردیم تا جایی که اصلا توان محاسبه 

آن را نداریم. 
 ۱۸ ساعت  تا  خرید  مراکز  و  پاساژها 
اجازه فعالیت دارند. به یکی از این مراکز 
از آنها  می روم و به درد دل های برخی 
گوش می کنم. در حالی که مطهری در 
مغازه  موبایل فروشی اش به انتظار مشتری 
پشت میزش نشسته بود ، می پرسم اوضاع 
کسب و کار چطور است. می گوید: از صبح 
فقط سه  نفر وارد مغازه شده، سوالی کرده 
به  چشم  باید  و  نیست  مشتری  رفتند،  و 

راهروهای  باشیم.  داشته  آینده  روزهای 
پاساژ خلوت است، فروشندگان ویترین ها 
دستمال  را  گوشی  قاب های  و  مرتب  را 
ها  بانک  از  پری  دل  مطهری  می کشند. 
دارد و ادامه می دهد: با اینکه گفته بودند 
از  اما  نمی گیرد  فعلا  را  وام  قسط  بانک 
حسابم برای قسط، برداشت کرده اند. به نظر 
شما ما با مغازه تعطیل توانایی بازپرداخت 
داریم؟ چرا این موضوع ساده را متوجه نمی 
تقریبا  هم  دیگری  مغازه  صاحب  شوند؟ 
و  زند  می  را  مطهری  های  حرف   همان 

چشم به آینده و پایان کرونا دارد.
خانه نشین شدیم کمی پایین تر از پاساژ، 
 آرایشگاه مردانه ای است که یادم آمد جزو

صنوف پر خطر قرار گرفته و مجبورند تعطیل 
باشند. تماس گرفته و از اوضاع و احوالش 
سوال می کنم. می گوید: از اول فروردین 
مغازه را تعطیل کردم و فعلا منتظر تصمیم 
هستم.  مغازه  بازگشایی  برای  مسئولان 
قاسمی با بیان اینکه اکنون از پس اندازش 
خرج خانواده را می دهد، عنوان می کند: 
هیچ خانواده ای را پیدا نمی کنید که مشکل 
مالی نداشته باشد اما وضع برخی از صنوفی 
که هنوز اجازه بازگشایی ندارند، به مراتب 
بدتر از سایر صنوف می باشد. وی اضافه 
می کند: با این وام یک میلیونی هم به جایی 
نخواهیم رسید و امیدوارم همان طور که ما 
را مجبور به تعطیلی می کنند تسهیلاتی نیز 

برای این دوران بدهند.  
یکی دیگر از شغل های پرخطر که اجازه 

اقامتی  مراکز  و  ندارند هتل ها  بازگشایی 
از مدیران هتل های مرکز  هستند. یکی 
استان ضربه وارد شده به حوزه توریسم را 
وحشتناک قلمداد و عنوان کرد: این صنف 
جزو اولین مشاغلی بود که به دستور مراجع 
کسب و کارش را تعطیل کردند و هنوز نیز 
اجازه بازگشایی ندارند. وی ادامه می دهد: 
هر چند اگر این محدودیت برداشته شود تا 
زمان تولید واکسن کرونا مراکز اقامتی ضرر 
خواهند داد که امیدواریم مسئولان استان 

فکری نیز به حوزه گردشگری داشته باشند. 

دور زدن کرونا

با وجود اینکه شغل های پر خطر هنوز اجازه 
بازگشایی ندارند، اما برخی کسب و کارها 

مخفیانه کارشان را شروع کرده اند.
گیم نت ها جزو مشاغل پرخطر به حساب 
آمدند و باید فعلا تعطیل باشند اما برخی از 
آنها فعالیت شان را زیرزمینی شروع کرده 
اند. شیشه های مغازه با پوستر انواع بازی 
از  اما  است،  پوشیده شده  ای  رایانه  های 
نور چراغ  توان  این پوسترهای می  پشت 
و  زنم  می  در  دید.  را  مغازه  روشن  های 
کند  می  باز  را  در  ماسک  بدون  جوانی 
و اجازه داخل شدن را می دهد. خودم را 
بازگشایی  معرفی می کنم و درباره علت 
مخفیانه مغازه سوال می کنم. با قول اینکه 
اسم و مکان مغازه را ننویسم به من پاسخ 
باشیم؟  بسته  تا کی  می دهد. می گوید: 
وقتی بیشتر مغازه ها باز شدند چرا ما باید 
بسته باشیم؟ ادامه می دهد: بعد از اینکه 
مشتری می رود دسته های بازی را ضد 
عفونی می کنم و تعداد دستگاه های بازی 
را کم کردم و مراقب هستم مشکلی برای 
کسی پیش نیاید. او اضافه می کند: کسی 
به فکر زندگی و هزینه اجاره ما نیست و 
شما که خبرنگارید بگویید کمک بلاعوض 
یا وامی قرار است به ما بدهند؟ پاسخ دادم : 
هنوزتصمیم مشخصی اعلام نشده ولی ... 
حرفم را قطع می کند و می گوید: تا آن 

زمان من نان خالی هم نمی توانم بخورم.

واقعیت دردناک

کرکره مغازه پایین است اما رفت و آمد می 
اینجا یک آرایشگاه مردانه در مرکز  شود. 
استان است که ریسک پلمپ شدن را خریده 
و مخفیانه به کارش می پردازد. با شماره اش 
تماس می گیرم و از او تقاضای وقت می 
کنم. می گوید: مغازه تعطیل است که اشاره 
می کنم در نزدیکی محل هستم. با اکراه 

ساعت ۸ به من وقت می دهد. در فکر رفتن 
بودم که پشیمان شدم، دوباره تماس گرفتم 
و خودم را معرفی کردم و از او دلیل باز بودن 
مغازه اش را پرسیدم. جواب مشخص بود. 
او هم مانند سایرین اجاره ملک و برآورده 
باز کردن  دلیل  را  خانواده  مایحتاج  کردن 
مغازه عنوان و تاکید می کند: توصیه های 
بهداشتی را رعایت می کند. می گوید: این 
طور که نمی شود ما همکاری کنیم و محل 
کسب مان را ببندیم اما دولت هیچ اقدامی 
برای ما نکند پس حاضرم کرونا بگیرم اما 

جلوی بچه ام شرمنده نباشم. 
قصه دردناکی است. داستان مشکلات مالی 
کرونا   حاضرند  که  ها  خانواده  از  بسیاری 
بگیرند اما خانواده هایشان کمبودی احساس 
نکنند. یکی از دوستانم چایخانه دارد. با او هم 
 درباره کسب و کار فعالیت چایخانه دارهای

گوید:  می  کنم.  می  صحبت  بیرجندی 
 برخی چایخانه ها در خانه هایی در شهر ، 
رونق  اتفاقا  و  کنند  می  فعالیت  مخفیانه 
خوبی نیز دارند ، بسیاری از جوانان به راحتی 
به آنجا می روند و قلیان می کشند. درباره 
شده  کار  این  با  هم  برخوردی  آیا   اینکه 
می پرسم که می گوید: چقدر باید برخورد 
کنند؟ اگر آزاد نباشد مخفیانه خواهد بود و 
همین الان بسیاری از چایخانه ها در خانه 
دایر هستند و روح مسئولان هم خبر ندارد و 
فکر می کنند موفق شدند. راست می گوید؛ 
 چند سالی پلمپ کردن بسیاری از چایخانه ها 
باعث فعالیت زیرزمینی و فراهم شدن بستر 

ادامه در خاموشی برای آنها شده و در این 
روزها نیز گویا بیشتر شده است. 

رایزنی برای وام 12 درصدی

حمایت  درباره  استان  اصناف  اتاق  رئیس 
ها همان جملاتی را می گوید که پیش از 
این هم شنیده ایم. علیزاده با بیان اینکه ۱۱ 
گروه اجازه فعالیت ندارند، می گوید: مصوبات 
کمیته ملی کرونا به تمام صنوف ابلاغ شده 
است؛ پاساژها و مراکز خرید تا ساعت ۱۸ 
اجازه بازگشایی دارند و پس از آن ساعت 
ادامه می دهد: هر  باید تعطیل کنند. وی 
زمان که اجازه فعالیت این ۱۱ گروه به اتاق 
اتحادیه  به  بلافاصله  شود  اعلام  اصناف 
هایشان اعلام خواهد شد. رئیس اتاق اصناف 

استان عنوان می کند: واحدهایی که اقدام 
به بازگشایی کنند، پلمپ و جریمه  خواهند 
شد که در چند روز گذشته ۳ واحد متخلف 

شناسایی و پلمپ شدند.

بسته حمایتی پرخطرها نرسید

سازمان  این  کند:  می  اضافه  علیزاده 
برای  که  ندارد  زیادی  نیروی  و  امکانات 
هر واحد صنفی بازرسی را مستقر کند و 
از  پس  صنفی  واحدهای  از  برخی  شاید 
مغازه  بازکردن  به  اقدام  بازرسان  بازدید 
هایشان کنند پس مردم به خاطر سلامتی 
خودشان این تخلفات را گزارش کنند. وی 
درباره طرح های حمایتی برای کسبه نیز 
گونه  هیچ  تاکنون  متاسفانه  گوید:  می 
برای  ارزان  تسهیلات  یا  حمایتی  بسته 
نشده  ابلاغ  ما  به  مشاغل  این  صاحبان 
ادامه می دهد: قول هایی  است. علیزاده 
داده شده تا آخر هفته تسهیلات وام ۱۲  
درصد ابلاغ شود که براساس اولویت به 
اصناف داده خواهد شد. وی به تماس با 
رئیس اتاق اصناف کشور اشاره و تصریح 
می کند:  اطلاع دارم با معاون اول رئیس 
هزار   ۷۵ که  شده  هایی  رایزنی  جمهور 
میلیارد تومان با سود ۱۲ درصد در اختیار 
اصناف آسیب دیده قرار بدهند، اما آیا این 
رایزنی به نتیجه می رسد و اگر چنین شود 
چه زمانی دست شان را می گیرد؟ این ها 
با  را  کسبه  این  ذهن  که  است  سوالاتی 

چالشی جدی مواجه کرده است.

هیاهوی پرخطرها زیر زمین
بسته حمایتی ویژه ای برای مشاغل با ریسک بالای استان نرسید

؛
یکی از صاحبان مشاغل پر خطر: 
این طور که نمی شود

 ما همکاری کنیم و محل 
کسب مان را ببندیم اما دولت 
هیچ اقدامی برای
 ما نکند پس حاضرم
 کرونا بگیرم اما جلوی

 بچه ام شرمنده نباشم 

؛ 
 یک چایخانه دار:

 برخی چایخانه ها 
در خانه هایی در شهر ، 
مخفیانه فعالیت می کنند

و اتفاقا رونق خوبی دارند ، 
بسیاری از جوانان به 

راحتی به آنجا می روند
 و قلیان می کشند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم کبری شفیعی زاده فرزند جعفر به شماره ملی ۵۶۳۹۲۶۴۹۵۰  به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ اولیه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ۳۹۳۳ فرعی مجزا شده از ۲۳۷۰ 

فرعی از شماره یک اصلی واقع در بخش ۵ شهرستان نهبندان که متعلق به وی می باشد به علت اسباب کشی مفقود شده است 
 با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت ذیل ثبت الکترونیکی شماره ۱۳۹۵۲۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۳ و شماره سند ۵۶۲۹۴۳ 
به ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتببه استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی اعتراضی دارد یا مدعی سند مالکیت نزد خود 
یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 
به نام متقاضی برابر مقررات قانونی صادر خواهد شد. سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی تثبیت حدود پلاک ۴۴۹- اصلی بخش یک بیرجند 
نظر به اینکه آقای حبیب اله نجاتی به وکالت از طرف وراث مرحوم غلامرضا سبزی نژاد مالک ششدانگ پلاک 
۴۴۹- اصلی بخش یک بیرجند درخواست طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته، لذا بوسیله این آگهی مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک 

فوق اعلام که در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس بیرجند، حکیم 
نزاری ۷ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات بعدی نخواهد بود.

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی زرین برگ خاوران )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۲۳۹ و شناسه ملی 
۱۰۳۶۰۰۴۶۴۷۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
۱ - آقای مهدی خیاط به شماره ملی ۰۶۵۱۸۹۵۰۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای 
محمدرضا وظیفه شناس به شماره ملی ۰۹۰۱۱۳۳۵۲۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حمید 
رضا خیاط به شماره ملی ۰۶۵۱۷۷۹۷۸۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب 
شدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و همچنین کلیه اوراق عادی و اداری با 

امضای آقای حمید رضا خیاط )عضو اصلی هیئت مدیره( به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )817624(

آگهی تغییرات شرکت کهن دیار بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۰۵۵۳ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای علی 
رعیت با کد ملی ۰۶۵۱۹۶۴۶۸۷ و خانم نسیم حقیقتی هره دشت با کد ملی ۲۶۳۱۸۴۳۶۱۴ و آقای محمد 
علی رعیت به شمار ملی ۰۶۵۱۶۵۷۵۷۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. 
۲- خانم سیده رقیه معاشر به شماره ملی ۰۶۵۱۶۸۳۹۶۳ به عنوان بازرس اصلی و آقای حمید جعفری پور 
به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۶۹۱ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

۳- روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )818263(

 نصب در محل
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امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 



موفقیت و انرژی

استقلال همسر

آشتی کردن پس از دعوا

به طور کلی آشتی کردن با یک دوست ،کلید حفظ 
هماهنگی و یک رابطه خوب است، مخصوصا اگر 
هفته ها و ماه ها  دوست خود را ندیده اید و دوست 

دارید همه چیز مثل قبل باشد.
برای گفت وگوی دوباره با دوست خود شهامت 
داشه باشید. شاید ترسناک باشد و مجبور باشید 
با ترس های خود روبه رو شوید و برای حل 
احساس  و  کردن  گریه  کنید.  تلاش  مشکل 
افسردگی هیچ اشکالی ندارد. حتی اگر تصمیم 
گرفته اید دیگر هرگز با او صحبت نکنید ، باز هم 
یکبار دیگر امتحان کنید. فقط کافی است بدانید 
قرار است دوباره با هم دوست باشید و بخواهید 

مشکل را حل و فصل کنید.

مرد ها استقلال می خواهند

این را بدانید که مردها عاشق استقلال هستند، اما 
استقلال از نگاه مردان به چه معناست؟ آنها می 
خواهند کارهایشان را بدون نظارت و به تنهایی انجام 
دهند. متاسفانه برخی از زنان شدت وابستگی زیادی 
به همسرشان دارند درست مثل دوقلوهای به هم 
چسبیده توقع دارند که همسرشان همیشه و در هر 
شرایطی کنارشان باشد! آنها توقع دارند شوهرشان 
که خسته از سرکار می آید دربست دراختیارشان 
باشد و تمام تفریح و شادی خود را با همسرش 
بگذارند. اصلا چه معنا دارد کسی که متاهل است 
با دوستانش به تفریح برود؟ این زنان نه تنها زندگی 
همسرشان را محدود می کنند بلکه زندگی خودشان 
را هم در چارچوب خاصی قرار می دهند؛ آنها گاها 
اینگونه خود را محدود می کنند که »چون من فقط 
با تو به تفریح می روم تو هم باید فقط با من به 
تفریح بروی نه دوستانت!«. اما واقعیت این است که 
کسی آنها را محدود نکرده است بلکه خودشان این 
راه را انتخاب کرده اند و حقیقت این است که مردان 
خلاف این را می پسندند و دوست دارند همسرشان 
 دوستانی داشته باشد تا بتواند گاهی اوقاتش را با آنها 
بگذراند و این مردان دوست دارند خودشان هم به 

همین شیوه زندگی کنند.
تفریح با دوستان و همسر هر کدام لذت خودش را 
خواهد داشت، اما بیرون رفتن با دوستان و محدودیت 
ایجاد نکردن در زندگی زناشویی باعث می شود زن 
و مرد از درکنار هم بودن لذت بیشتری ببرند و قدر 
یکدیگر را بیشتر بدانند. پس فراموش نکنید که با 
آزاد گذاشتن همسرتان به آنها خواهید گفت که به 
علایق آنان احترام می گذارید و مطمئن باشید که 

این کار ارزش اعتماد شما را خواهد داشت.

موم  در گوش  تان تجمع پیدا کرده؟

عادت نادرست پاک کردن بیش از حد گوش، 
سیگنال هایی به غدد ترشح موم گوش می فرستد 
و باعث تولید هرچه بیشتر این ماده می شود که 
ممکن است در گوش تجمع پیدا کند. استرس و 

ترس هم باعث افزایش سرعت تولید موم گوش 
می شوند، زیرا همان غددی که باعث عرق کردن 
می شوند، تولید موم گوش را هم بر عهده دارند. 
رنگ تیره جرم گوش خبر از تجمع باکتری یا 

آلودگی در آن می دهد.

زندگی بدون کیسه صفرا! 

برای درمان بعضی از بیماری های کیسه صفرا، 
گاهی اوقات باید با جراحی آن را  خارج کرد، اما 
جای نگرانی نیست کیسه صفرا عضوی است 
که بدن می تواند بدون آن زنده بماند. افرادی که 

تحت عمل جراحی برداشتن کیسه صفرا قرار می 
گیرند به ندرت مشکلی در رابطه با عملکرد سیستم 
صفراوی دارند. بدن می تواند از عهده ذخیره سازی 
صفرای اضافی برآید و از مجاری صفراوی، برای 

ذخیره صفرای اضافی استفاده کند.

نگه داشتن روحیه در زمان قرنطینه 

به ویژه در مورد خردسالان ، تحت کنترل قرنطینه 
می تواند وحشتناک باشد. پیشنهادات شامل موارد 
زیر است: در مورد بیماری کرونا ویروس با اعضای 
دیگر خانواده صحبت کنید. درک بیماری باعث 

کاهش اضطراب می شود. به کودکان خردسال 
اطمینان دهید و با متناسب با سن آنها صحبت کنید.
تا حد ممکن کارهای روزمره معمولی را ادامه دهید. 
یک نگرش مثبت حفظ کنید. با اعضای خانواده و 

دوستان از رسانه های اجتماعی در تماس باشید.

فشار خونی ها   بخوانند

اگرچه فشار خون بالا یک بیماری ژنتیکی است، 
اما محرک های خارجی آن سبک زندگی، رژیم 
غیر  فشار خون  با  اگر  است.  و ورزش  غذایی 
منتظره ای روبرو هستید ، باید تمرینات آرامشی را 

امتحان کنید، یا دراز بکشید و به موسیقی گوش 
دهید. سپس باید فشار خون خود را دوباره بگیرید 
و احتمالًا کاهش فشارخون را مشاهده می کنید. 
مهم است که سعی کنید تا حد ممکن استراحت 

کنید و آرام باشید.

گوشت تازه بلافاصله مصرف نشود 

لزوم نگهداری گوشت های ذبح شده تا 24 ساعت 
برای  اقدام  این  است.  لازم  دمای  یخچال  در 
افزایش ضریب ایمنی گوشت های ذبح شده باید 
صورت بگیرد تا بیماری ها و باکتری ها مشترک 

بین انسان و دام همچنین ویروس های  دامی در 
اثر واکنش های سرد شدن از بین برود.باید گوشت 
گوسفند را به مدت 24 ساعت و گوشت گاو را به 
مدت 72 ساعت پس از ذبح در یخچال نگهداری 

کرده تا بیماری های مختلف آن از بین رود.

مواد  خرید  از  و  کنند  استفاده  شده  بندی  بسته  غذایی  مواد  از  حتما  کنندگان  مصرف 
در  غذایی  مواد  های  بسته  است  ممکن  که  این  دلیل  به  کنند.  خودداری  ای  فله  غذایی 
مواد  این  سطح  حتما  شود  می  توصیه  باشند،  شده  لمس  آلوده  های  دست  با  فروشگاه  داخل 
ویژه  به  شود  پاک  آلودگی  تا  شود  شسته  صابون  و  آب  با  شود،  می  خانه  وارد  که  غذایی 
کرونا  ویروس  بگیرند.  قرار  تماس  در  دیگر  غذایی  مواد  با  یخچال  داخل  است  قرار  وقتی 
تحمل  را  درجه   70 دمای  دقیقه،  پنج  حداقل  و  است  مقاوم  حرارت  به  نسبت  حدودی   تا 

می کند و در دمای 56 درجه سانتیگراد، نیم ساعت ماندگاری دارد.

فاصله گذاری اجتماعی موجب افزایش اضطراب و افسردگی در بین عموم مردم می شود و افراد کم درآمد 
یا دارای مشاغل غیرپایدار، بیشترین آسیب روانی را متحمل می شوند. یکی از مهم ترین احساسات منفی 
در این دوران، حس از دست دادن است. برخی احساس می کنند که درآمد خود را از دست داده اند،   برخی 
احساس می کنند تسلط خود را بر جریان امور زندگی از دست داده اند و برخی دیگر احساس از دست دادن 
روابط اجتماعی رودرور را دارند. این احساسات می تواند منجر به احساس بی ارزش بودن، فقدان انگیزه یا 
حتی بی معنی بودن زندگی روزمره شود. این در حالی است که تحقیقات وسیع در سراسر دنیا نشان می دهد 

فاصله گذاری اجتماعی و قرنطینه خانگی مهم ترین راهکار برای جلوگیری از شیوع بیماری است.

نقش فاصله گذاری اجتماعی بر سلامت روانشستن بسته های مواد غذایی مانعی برای ورود کرونا به منزل است؟

اغلب مبتلایان به ویروس کرونا دچار بیماری خفیفی شده 
و بهبود پیدا می کنند اما این بیماری می تواند برای بقیه 
شدید باشد. مراقب سلامت خود باشید و با رعایت نکات 
بهداشتی از دیگران نیز محافظت کنید. دستان خود را از 
چشم ، بینی و دهان دور نگه دارید. دستان شما ممکن 
است با میکروب هایی که در هوا یا روی سطوح قرار دارند 
در تماس باشند. اگر صورت خود را لمس کنید ، ممکن 
است به طور تصادفی خود را آلوده کنید. تمام تلاش خود 
را بکنید تا از تماس با چهره خود جلوگیری کنید مگر اینکه 

دستان خود را بشویید. از کسی که سرفه و عطسه می کند، 
دست کم یک متر فاصله  بگیرید.

زمانی که فردی سرفه و عطسه می کند قطرک های 
ریزی از دهان و بینی او به اطراف پاشیده می شود که 
ممکن است حاوی ویروس باشند. اگر فاصله شما با آن 
قطرک  این  شما  دارد  امکان  باشد،  نزدیک  خیلی  فرد 
های حاوی ویروس کووید- 19 را استنشاق کنید. شما 
و اطرافیان تان حتما بهداشت تنفسی را رعایت کنید. 
بهداشت تنفسی به معنای پوشاندن دهان و بینی با آرنج 

خم شده یا دستمال کاغذی در هنگام عطسه و سرفه 
است. بعد از سرفه و عطسه بلافاصله دستمال کاغذی 
خود را دور بیاندازید. اگر حس می کنید بیمار هستید حتی 
با داشتن علائم خفیفی چون سردرد و آبریزش بینی ، تا 

زمان بهبودی در خانه بمانید.
چراکه پرهیز از ارتباط با دیگران و عدم مراجعه به مراکز 
درمانی می تواند موجب عملکرد بهتر این مراکز و کمک 
به محافظت از شما و دیگران در برایر کووید - 19 و سایر 

ویروس ها باشد.

توصیه هایی برای مراقبت از خود و دیگران
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یاد یاران

)شهید عباس صفرزاده،  طبس(:  برادران عزیزم! خدا را همواره ناظر اعمال خود بدانید و نماز را سبک مشمارید که اگر از نماز دور شوید به هلاکت مي افتید و اگر مي خواهید 
هلاک نشوید و در دنیا و آخرت از اهل تجارت باشید به اسلام پناه آورید.
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آیا می توان گوشت بوقلمون را جایگزین گوشت گوسفند کرد؟
 بله صد در صد می توانیم گوشت بوقلمون را جایگزین گوشت گوسفند کنیم. اگر افراد بتوانند نسبت به مصرف این گوشت عادت کنند، گوشت بوقلمون سالم تر از 
گوشت گوسفند است و چربی آن مثل چربی حیوانات کلسترول بالایی ندارد و از نظر هضم و جذب نیز بهتر بوده؛ ضمن اینکه این گوشت ضایعات کمتری دارد 
و از نظر اقتصادی نیز بسیار به صرفه  است. مسئله گوشت حیوانات بسته به نوع تغذیه و محیط پرورش آنها دارد؛ چرا که حیوانات و پرندگان دارای غریزه ای هستند که غذایی 
را انتخاب می کنند که برای رشد بدن شان  بیشتر لازم است و از این جهت باید به نوع گوشت توجه کنیم. بوقلمون به دلیل اینکه فضای حرکتی و پرورشی آن بیشتر است، قطعا 
ریزمغذی های آن بیشتر از حیواناتی که در قفس پرورش یافته و یا گوسفند و گاو که در گاوداری ها پرورش پیدا می کنند، است.  گوشت بوقلمون بهتر از مرغ، گوشت مرغ بهتر از گوسفند و 
گوشت گوسفند بهتر از گاو است.  مصرف گوشت برای افراد در حال رشد مانند کودکان، افراد دچار کم خونی و بیماران ضروری است؛ چرا که برای تامین پروتئین های دفاعی آنها باید از گوشت 
استفاده کنند. بدن ما پس از کلسیم، ویتامین D و ویتامین K، به فسفر نیاز دارد. این ماده ی معدنی ضروری است؛ زیرا باعث تقویت استخوان ها و دندان ها می شود. به غیر از این، فسفر روند تولید 
پروتئین توسط بدن را تسهیل می کند و به آن اجازه می دهد که از کربوهیدرات ها و چربی های مصرفی استفاده کند. می توانیم گوشت بوقلمون را جایگزین گوشت گوسفند کنیم؛یک وعده گوشت 
بوقلمون حاوی ۱۹۶ میلی گرم فسفر است که می تواند استخوان ها و دندان های شما را در درازمدت سالم نگه دارد. گوشت بوقلمون گوشت خوبی بوده و هضم آن راحت تر است. 
اسید اوریک کمی دارد و مصرف آن در افرادی که در ناحیه دست و پا دچار درد هستند، مفید و موثر است. ترکیب کردن گوشت بوقلمون با مرغ یا هرنوع گوشت دیگر خوب نیست؛ چراکه هضم 
هر گوشت با گوشت دیگر متفاوت است و وقتی با هم مصرف می کنیم در هضم آن تداخل ایجاد می شود. به دلیل اینکه کودکان تحرک زیادی دارند، مصرف گوشت بوقلمون را توصیه می کنیم؛ 
ضمن اینکه این گوشت از نظر املاح معدنی غنی است.  با توجه به وجود مشکلات اقتصادی و بالا بودن قیمت گوشت گوسفند و عدم توانایی بخش زیادی از مردم در خرید آن و با عنایت به این 
نکته مهم که گوشت های پرندگان مختلفی وجود دارد که می توان آن را جایگزین و یا به عنوان مکمل پروتئینی در سبد تغذیه ای خانواده قرار دهیم، مصرف گوشت بوقلمون یک از مواد پروتئینی 

دارای ارزش غذایی بسیار بسیار بالاست که می توانیم آن را جزو برنامه غذایی خود قرار دهیم.

همشهریان محترم:  در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت بوقلمون و به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی 
بدن به ویتامین های گروه  B - D    - K - E - A و سلنیوم  و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن خرید آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند 

عرضه ویژه گوشت مذکور  به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به قیمت
 مصوب دولتی به صورت گرم  و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده  است.

آیا می دانید با خوردن گوشت بوقلمون می توان به درمان چه بیماری هایی کمک کرد؟     در شماره بعدی آگهی  با ماهمراه باشید
آیا می دانستید سرانه مصرف گوشت بوقلمون در اروپا حداقل 15 برابر ایران است؟

3

آیا می دانستید میزان فسفر 

موجود  درگوشت بوقلمون

 4 برابر میگو  است؟
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پذیرش 1074 نفردر استان برای بیمه بیکاری 

مهر- مدیرکل تأمین اجتماعی گفت: از آغاز مهلت قانونی برای درخواست بیمه بیکاری تا پانزدهم فروردین ماه سال ۹۹ در استان هزار و ۷۰۴ نفر بعد از پایش های اولیه 
اداره کار برای پرداخت بیمه بیکاری وارد کانال تأمین اجتماعی شدند که بررسی های مربوط به آن انجام خواهد شد. محمدی با اشاره به افرادی که برای بیمه بیکاری مراجعه 

کرده اند،  افزود : گروهی هستند که از شیوع بیماری کرونا آسیب دیده و بیکار شده اند و گروه دیگر طبق روال هر سال به دلایل مختلف بیکار شده اند.

موفقیت سپاه در پرتاب ماهواره 
خار چشم دشمنان شد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: موفقیت 
چشم  خار  ماهواره  پرتاب  در  پاسداران  سپاه 
 دشمنان شده است. حجت الاسلام و المسلمین 
عبادی در دیدار اعضای جامعه روحانیت مبارز 
با اشاره به ماجرای شکست  خراسان جنوبی 
آمریکا در صحرای طبس در سال ۵۹ بیان کرد: 
مسئولان آمریکایی در همان زمان به ناتوانی 
خود در این ماجرا اقرار کردند که در بسیاری از 
روزنامه های آن زمان ثبت شده است.عبادی با 
بیان اینکه در گام دوم انقلاب بسیاری از خاطرات 
سال های ابتدایی انقلاب مرور می شود، ادامه داد: 
دشمن در سال گذشته با صراحت اقرار می کرد 
که ایران دیگر راهپیمایی ۱۳ آبان، حماسه نه دی، 
 ۲۲ بهمن و در نهایت انتخابات را نخواهد دید.

شناسایی 26 مبتلای دیگر به کرونا 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت :تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در 
خراسان جنوبی پنجشنبه و جمعه با شناسایی ۲6 
مورد جدید به ۴۹۰ نفر رسید.مهدی زاده افزود: 
از این تعداد ۴۲۴ بیمار از بیمارستان ها ترخیص 
شدند و ۲۴ نفر در بیمارستان ها بستری اند که 

حال ۳ نفر آن ها وخیم اعلام شده است.

10 پیشنهاد برای همدلی مومنانه 

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: 
۱۰ طرح را در راستای همدلی مؤمنانه و رزمایش 
مواسات به هیئت های مذهبی خراسان جنوبی 
در  آن  شدن  عملیاتی  که  کرده ایم  پیشنهاد 
تأثیرگذار  کرونا  از  ناشی  آسیب های  کاهش 
خواهد بود. حجت الاسلام احمدرضایی افزود: 
یکی از این طرح ها، طرح »طبیب دوار« است 
که در این طرح خواهران و برادران ایمانی به 
صورت چهره به چهره با افراد گفت وگو کرده و 
از مشکلاتشان مطلع می شوند. وی با بیان اینکه 
طرح دیگر طرح »همدلی محله ای« است، افزود: 
در طرح دیگری به نام »طرح حبیب« جوانان 
مؤمن و مسجدی به سراغ افراد مسن رفته و در 
رفع نیازهای آنان اقدام می کنند. درطرح »پیش 
خرید خدمت« از تخصص افراد بعد از ایام کرونا، 
 بهره می بریم . طرح های»قرآن زنده است« ، 
»مواسات خانوادگی« و »قربانی« برای رفع بلا 

نیز از دیگر طرح هاست.

دست های پر صدا و سیما 
برای ماه مبارک رمضان

مدیر کل صدا و سیمای خراسان جنوبی با بیان 
اینکه امسال در ماه رمضان برنامه های تولیدی و 
تامینی متنوعی از صدا و سیما و فضای مجازی 
برای مخاطبان رسانه ملی در استان تدارک دیده 
شده، گفت: ۲۹ هزار دقیقه ویژه برنامه اعم از 
تولید و تامینی در ۵۹ عنوان از صدا و سیما و 
فضای مجازی برای مخاطبان پخش خواهد 
شد که از این ۲۹ هزار دقیقه، ۱۸ هزار دقیقه 
تولیدی است که بخشی از آن ها به صورت زنده 
پخش می شود. آیینه دار با اشاره به اینکه این 
برنامه ها به یاد دو هزار شهید خراسان جنوبی 
به روی آنتن خواهد رفت افزود: برنامه ها و میان 
برنامه هایی با عنوان مکتب شهید سلیمانی نیز 

برای مردم در این ایام پخش خواهیم کرد.

آغاز »کمک مومنانه«
 با 14 هزار بسته معیشتی 
انصارالرضا)ع(  سپاه  فرمانده   - خبر  گروه 
خراسان جنوبی گفت: بیش از ۱۴ هزار بسته 
غذایی و معیشتی در اولین رزمایش کمک 
مؤمنانه آماده و بین نیازمندان استان توزیع 
یا در حال توزیع است. سردار علی  شده و 
ادامه  بیرجند،  جماران  حسینیه  در  قاسمی 
مؤمنانه  کمک های  رزمایش  مقدمات  داد: 
بعد از سخنرانی رهبری در نیمه شعبان از 
با  آغاز شد. وی  استان  در  فروردین ماه   ۲۳
بیان اینکه برای برگزاری این رزمایش شبکه 
اوقاف،  هلال احمر،  بسیجیان،  از  عظیمی 
کمیته امداد، سمن ها و تشکل های مردم 
نهاد تشکیل شد، افزود: مواسات و همدلی و 
کمک مؤمنانه در تلاش های شبانه روزی همه 
افراد دست اندرکار در موضوع مشهود بود.وی 
کمک های  بزرگ  رزمایش  اینکه  بیان  با 
مؤمنانه طی سه مرحله در استان اجرا می شود، 
ادامه داد: مرحله اول رزمایش دیروز آغاز شد و 
مرحله دوم این رزمایش همزمان با میلاد امام 
حسن)ع( و مرحله سوم در عید فطر برگزار 
می شود.قاسمی اعلام کرد: در این مرحله از 
رزمایش ۲۳ هزار و ۷۰۰ نفر شناسایی شدند 
تحت  نفر  و ۴۱۴  هزار  تعداد ۹  این  از  که 
حمایت کمیته امداد بودند و ۱۴ هزار و ۲۸6 

نفر هم تحت حمایت هیچ نهادی نبودند. 

تاکید استاندار بر حفظ کرامت انسانی

اقدامات  همه  در  گفت:  خراسان  استاندار 
حمایتی، حفظ کرامت های انسانی را مدنظر 
داشته باشیم. معتمدیان با اشاره به فرمایشات 
اقشار  از  درخواست  و  انقلاب  معظم  رهبر 
مردم برای کمک به اقشار آسیب پذیر گفت: 
بسته های  توزیع  منظور  به  رزمایش  این 
که  شده  برگزار  خانواده هایی  بین  حمایتی 
به خاطر بیماری کرونا دچار مشکل شده اند. 
وی، خراسان جنوبی را از استان های پیشرو 
در مشارکت های مردمی خواند و خاطرنشان 
کرد: در این رزمایش نیز شاهد بسیج همه 
امکانات و هم افزایی و همراهی دستگاه های 
انقلابی، مؤسسات خیریه  نهادهای  دولتی، 
با  افزود:  و گروه های جهادی هستیم. وی 
 مشارکت مردم و به همت سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی، رزمایش “کمک مومنانه” 
به صورت مرحله به مرحله در استان اجرا 
احمر  هلال  جمعیت  عامل  مدیر  می شود. 
از  معیشتی  بسته  گفت: ۱۵۰۰  هم  استان 
پویش  قالب  در  مردمی  کمک های  محل 
دست یار تهیه شد. شهریاری افزود: پویش 
دست یار در راستای کمک به اقشار آسیب 
دیده از شیوع کرونا یکی از مصادیق کمک 
 ، چای   ، روغن   ، برنج  است.ی  مؤمنانه 
ماکارانی و تن ماهی را  از اقلام غذایی این 
بسته ها اعلام کرد.۲۳۰ بسته مواد غذایی  
هم در رزمایش کمک مومنانه بین نیازمندان 
سربیشه به ارزش  ۳۵ میلیون تومان است و 
به همت قرارگاه مواسات و همچنین ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه شهرستان سربیشه بین 
نیازمندان توزیع شد.فرمانده بسیج سپاه ناحیه 
طبس هم گفت: در مرحله اول ۳ هزار بسته 
معیشتی که ارزش ریالی هر بسته ۳۰۰ هزار 
این شهرستان  نیازمندان  بین  است  تومان 
در  افزود:  فرحبخش  سرهنگ  شد  توزیع 
معیشتی  بسته  هزار  سه  نیز  دوم  مرحله 
دیگر نیز در شهرستان طبس توزیع خواهد 
هم  نهبندان  خوانشرف  روستای  شد.مردم 
مردمی  کمک های  آوری  جمع  به  نسبت 
و تهیه ۱۴۰ بسته ی معیشتی اقدام کردند.
اولین  بسته مواد غذایی در  همچنین ۳۰۰ 
بین  مومنانه  مواسات  رزمایش  از  مرحله 

نیازمندان باغشهر اسلامیه توزیع شد.

بهداشت  مرکز   CPR یا احیا  *اتاق 
دهستان کرغند توسط گروه جهادی 
هیئت انصارالرضا )ع( و کمک های مردمی 
دهستان و پزشک این مرکز ساخته شد.

* مدیر آموزش و پرورش قاینات از راه 
اندازی نخستین مدرسه مجازی قرآن 

و عترت در این شهرستان خبر داد. 

اخبار  کوتاه 

در  کرونا  ویروس  اعلام شیوع  ابتدای  از 
ایران، یکی از نقاط پرخطر برای انتقال این 
جایگاه های  و  بنزین  پمپ های  ویروس، 
از  استفاده  شد.  عنوان  سوخت  عرضه 
بنزین  فرآیند  انجام  ماسک،  و  دستکش 
ارائه  و  جایگاه ها  متصدیان  توسط  زدن 
اصولی  جمله  از  مشتریان،  به  دستکش 
است که باید توسط جایگاه داران رعایت 
جایگاه های  از  گزارش  تهیه  برای  شود. 
سوخت، به چند پمپ بنزین شهر بیرجند 
عادی  به  گزارش  در طی  و  زدیم  سری 
بودن شرایط پی بردیم، گویی هیچ اتفاقی 

نیفتاده و کرونایی در کار نیست!

خطری که جدی گرفته نمی شود

یکی  به  سوخت گیری  برای  که  مردی 
با  گفت وگو  در  بود  آمده  جایگاه ها  از 
ایسنا اظهار کرد: آن گونه که باید موارد 

بهداشتی در هنگام سوخت گیری رعایت 
مردم  اکثر  کرد:  بیان  نمی شود.وی 
همراه  به  سوخت گیری  دستکش برای 
تا  نیز  اپراتورها  دیگر  سوی  از  و  ندارند 
زمانی که مردم درخواست نکنند، اقدام به 
سوخت گیری نمی کنند. این شهروند بیان 
کرد: باید فرهنگ سازی لازم صورت گیرد 
تا مردم خود رعایت کننده این موارد باشند 
نرسند  باور  این  به  مردم  که  زمانی  تا  و 
که کرونا در کمین زندگی هایشان است، 
هیچ چیز درست نمی شود. یکی دیگر از 
دستکش  و  ماسک  بدون  که  شهروندان 
در حال سوخت گیری است در گفت وگو 
با ایسنا در پاسخ به این سوال که چرا از 
گفت:  نکرده اید،  استفاده  بهداشتی  اقلام 
انجام کارهای روزمره با وجود ماسک و 
دستکش سخت بوده، در ثانی برای چند 
موارد  این  رعایت  که  زدن  بنزین  دقیقه 

لازم نیست! یکی از مسئولان جایگاه با 
ابراز رضایت از ضدعفونی جایگاه ها توسط 
اظهار  گروه های جهادی و خدمت رسان، 
بهداشتی  موارد  کامل  رعایت  برای  کرد: 
اختیار  در  لازم  تجهیزات  و  وسایل  باید 

جایگاه های سوخت قرار گیرد.

کمبود تجهیزات بهداشتی 

جایگاه های  بر  کاملی  نظارت  افزود:  وی 
سوخت وجود ندارد و جایگاه های متخلف 
شناسایی نمی شوند که این امر باعث ایجاد 
بی میلی در رعایت موارد بهداشتی می شود.

یکی دیگر از پمپ چی ها که بدون دستکش 
در حال سوخت گیری بود نیز در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: استفاده از دستکش برای 
و  به سوخت گیری  مربوط  انجام کارهای 
شمردن پول بسیار دشوار است که باعث 
از آن منصرف شویم. استفاده  از  می شود 

وی افزود: علاوه بر آن دولت تجهیزات و 
وسایل بهداشتی زیادی در اختیار جایگاه ها 
قرار نمی دهد تا افراد شاغل در آن از این 

وسایل استفاده کنند.

فعالیت 110 جایگاه 

قربانعلی مردانی، مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی 
فرآورده های  جایگاه  حدود ۸6  گفت:  نیز 
نفتی مایع و  ۲۴ جایگاه سی ان جی در 
تاکنون  افزود:  هستند.وی  فعال  استان 
توزیع  جایگاه های  برای  تعطیلی  دستور 
استان  جی  ان  سی  و  نفتی  فرآورده های 
به دلیل پیشگیری از بیماری کرونا صادر 

نشده است.
فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
نفتی منطقه خراسان جنوبی از توزیع اقلام 
بهداشتی بین همکاران ستادی و عملیاتی 

جلوگیری  منظور  به  گفت:  و  داد  خبر 
سطوح  تمامی  ویروس،  این  انتشار  از 
جایگاه های عرضه سوخت به طور مستمر 
جایگاه  کارکنان  و  می شوند  ضدعفونی 
برای  بهداشتی  نکات  رعایت  به  ملزم 
جلوگیری از شیوع این ویروس هستند و 
قطع این چرخه مورد انتظار است. مردانی 
یادآور شد: دستورالعمل های بهداشتی به 
جایگاه های سوخت اعلام شده و همواره 
سعی شده این دستورالعمل ها رعایت شود.

از  حاکی  سوخت  جایگاه های  از  گزارش 
و  مردم  بیشتر  برای  شرایط  بودن  عادی 
جایگاه داران است، حال آنکه این محل های 
شیوع  برای  پرخطر  مکان های  از  یکی 
بنابراین  است،  شده  اعلام  کرونا  ویروس 
از این حالت عادی و درک بحرانی  عبور 
بودن شرایط، نیازمند تدبیر جدید دولت و 

وزارت بهداشت است.

جیغ کرونا در جایگاه های سوخت استان

با  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
زیرساخت های مناسبی که از سال گذشته 
اجرایی  دستگاه های  هماهنگی  واسطه  به 
برای اجرای طرح هاب منطقه ای شتر در 
استان صورت گرفته، سرعت کار در سال 
 جاری افزایش خواهد یافت. به گزارش ایرنا ، 
ترین  جدید  بررسی  جلسه  در  معتمدیان 
وضعیت تفاهم نامه هاب شتر افزود: تولید 
مهمترین  از  مردم  درآمد  افزایش  و  ثروت 
پیامدهای اجرایی شدن این طرح در استان 
است. وی گفت: طرح هاب منطقه ای شتر از 

سال گذشته و طی تفاهم نامه ای بین ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، وزارت جهاد 
خراسان   استان  در  استانداری  و  کشاورزی 
جنوبی عملیاتی شد.استاندار خراسان جنوبی 
تصریح کرد: روند اجرا و پیشرفت فیزیکی 
همه  جدیت  از  حکایت  نهبندان،  در  کار 
تفاهم نامه  مفاد  شدن  نهایی  در  حوزه ها 
در  مدنظر  مؤلفه های  مهمترین  وی  دارد. 
از  بخشی  کردن  بالفعل  را  تفاهم نامه  این 
ظرفیت های بالقوه استان برشمرد و گفت: 
اقلیم مناسب استان، تسلط مردم به شغل آبا 

و اجدادی و انگیزه آنها به ادامه این حرفه از 
جمله عواملی است که می تواند به موفقیت 
طرح کمک کند. معتمدیان با تاکید بر اینکه 
تحقیقات علمی نشان داده که از شیر شتر 
می توان ۷۰ فرآورده تولید کرد، متذکر شد: 
با استفاده از همین پتانسیل می توان ثروت 
که  فعلی  دغدغه  مهمترین  و  کرد  ایجاد 
است  استان  مردم  بودن  درآمد  کم  همان 
بروکراسی های  حذف  وی  کرد.   رفع  را 
بهره مندی  برای  شرایط  تسهیل  و  اداری 
افراد متقاضی از خدمات طرح را از مهمترین 

در  اجرایی  دستگاه های  مدیران  تکالیف 
جریان تحقق طرح هاب شتر عنوان کرد و 
گفت: تحقق این طرح و همچنین واردات 
دام اصلاح نژاد شده، غنی سازی ذخیره دام 
استان را در پی خواهد داشت. استاندار در 
این جلسه که با حضور نماینده منتخب مردم 
نماینده  زیرکوه،  و  قاینات  شهرستان های 
)ره(،  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
از  شد،  برگزار  استان  مدیران  از  جمعی  و 
منطقه ای شتر  اجرای طرح هاب  متولیان 

روند  به  بخشیدن  سرعت  ضمن  خواست 
اجرای کار در شهرستان نهبندان، نسبت به 
تامین زیرساخت های لازم برای ادامه پروژه 
و اجرای فاز بعدی در زیرکوه نیز اقدام شود. 

گفت:  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
گلخانه ای  نهضت  طرح  اجرای  تداوم  با 
در این استان میزان سطح گلخانه ها ۱۰ 
افزایش  برابر   ۲۵ محصول  تولید  و  برابر 
گذشته  سال  افزود:  یافت.قوسی  خواهد 
شرکت  و  استانداری  بین  تفاهم نامه ای 
شهرک های کشاورزی منعقد و مقرر شد 
۷۰۰ هکتار به کشت گلخانه ها در استان 

ادامه  وی  ایرنا  گزارش  شود.به  افزوده 
 ۱۹۰ گلخانه ای،  نهضت  طرح  در   : داد 
هزار   ۲۸۰ تولید  و  اعتبار  تومان  میلیارد 
گرفته  نظر  در  گلخانه ای  محصول  تن 
شده است. وی یکی از اهداف انعقاد این 
تولید  و  بهره وری  افزایش  را  تفاهم نامه 
کشت های  توسعه  گفت:  و  کرد  عنوان 
گلخانه ای در استان کم آبمان از اهمیت 

کرد:  اضافه  است.وی  برخوردار  زیادی 
توسعه  برای  زمین  هکتار   6۹۹ تاکنون 
کشت های گلخانه ای در استان مکان یابی 
شرکت  اختیار  در  هکتار   ۲۱۵ که  شده 
است. گرفته  قرار  شهرک های کشاورزی 

قوسی گفت: از این میزان مطالعات مورد 
نیاز برای ۱۴۰ هکتار از گلخانه ها توسط 
شرکت شهرک های کشاورزی انجام شده 

است.وی افزود: از سال گذشته تاکنون سه 
هزار و ۳۳۳ میلیارد ریال طرح برای احداث 
گلخانه به بانک های عامل استان معرفی 
شده و برای پرداخت در حال بررسی است. 
وی ادامه داد : از این میزان چهار طرح با 
وسعت ۱۸.۵ هکتار و ارزش یک  هزار و 
ریال در کارگروه ملی مورد  میلیارد   ۱6۱

بررسی و تایید قرار گرفته است.

علوم  دانشگاه  دارو  و  غذا  معاون   - ایرنا 
دستکش  جفت  هزار  گفت: ۲۰۰  پزشکی 
در  زودی  به  لاتکس  و  مصرف  یکبار 
آهنی  می شود.  توزیع  استان  داروخانه های 
افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون 
دستکش  هزار جفت  و 6۹۳  میلیون  یک 
لاتکس در مراکز بهداشتی و درمانی استان 
کمبود  مشکل  اکنون  و  است  شده  توزیع 

وی  ندارد.  وجود  مراکز  این  در  دستکش 
تصریح کرد: برای تامین نیاز مردم نیز ۴۵۰ 
هزار جفت دستکش در داروخانه های سطح 
استان تاکنون توزیع شده است. وی گفت: 
همچنین با توجه به لزوم رعایت بهداشت 
در نانوایی ها، مقداری دستکش در اختیار این 
اتحادیه و 6۰ هزار جفت دستکش لاتکس 
در اختیار اتاق اصناف قرار گرفته است.وی 

بیرجند با بیان اینکه کمبود ماسک کماکان 
از مهمترین دغدغه های استان است افزود: 
کمبود ماسک موضوعی سراسری بوده لذا 
از ابتدای شیوع کرونا استفاده از ظرفیت های 

درون استانی در دستور کار قرار گرفت.
 ۱۰ تاکنون  خصوص  این  در  گفت:  وی 
کارگاه یا واحد تولیدی موفق به اخذ مجوز 
تولید ماسک شده اند که براساس اعلام آنها 

باید روزانه ۲۵ هزار عدد ماسک در استان 
تولید شود و اولویت توزیع با مراکز بهداشتی 
و درمانی است.آهنی تصریح کرد: همچنین 
یک مجوز تولید ماسکn۹۵ با تولید روزانه 
۴۵۰ تا ۵۰۰ عدد ماسک صادر شده و تولید 
در حال انجام است.وی افزود: ماسک های 
ساده تولیدی کارگاه های استان تاکنون طی 
استان  داروخانه های  سطح  در  مرحله  دو 

توزیع شده است اما پاسخگوی نیاز مردم 
ماسک  قیمت  اینکه  بیان  با  وی  نیست. 
ساده برای مصرف کننده در داروخانه ۱6۰۰ 
تومان است یادآور شد: این ماسک ها تحت 
نظر معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
از حداقل استانداردهای لازم برخوردار است 
اما ماسک هایی که خارج از این چرخه عرضه 

می شود، مورد تایید ما نیست.

هابشترشتابمیگیرد

سطح گلخانه های استان 10 برابر شد

به زودی توزیع ۲00 هزار جفت دستکش در داروخانه های استان

اثری از جدی گرفتن کووید 19 درپمپ بنزین های بیرجند نیست 

فروش ویژه عسل طبیعی
 به مناسبت ماه مبارک رمضان

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸ تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

آغاز فروش مرحله اول
 بسته اقتصادی ویژه خانوار

 استان خراسان جنوبی 
بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳ همراه ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷  زینلی فرد

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقط روزی ۵000 تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک 168 )عقب رفتگی(

خرید نقدی 10 درصد تخفیف

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
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پیامبر صلی ا... علیه و آله فرمودند:
یِّئاتِ  شَهرُ رَمَضانَ شَهرُ ا... عَزَّوَجَلَّ وَ هُوَ شَهرٌ یضُاعِفُ ا... فیهِ الحَسَناتِ وَ یمَحو فیهِ السَّ

وَ هُوَ شَهرُ البرََکَةِ
ماه رمضان، ماه خداست و آن ماهی است که خداوند در آن حسنات را می افزاید و گناهان را 

پاك می کند و آن ماه برکت است.   )بحارالأنوار، ج 96، ص 340، ح 5(

انتقادات کم سابقه کوهکن، نماینده 
اصولگرا از شورای نگهبان

محسن کوهکن نماینده اصولگرای مجلس در 
خصوص طرح اصلاح قانون انتخابات و برخورد 
شورای نگهبان گفت: حقوقدانان شورای نگهبان 
روز اول می آیند اینجا و متواضعانه می نشینند که 
رای بگیرند اما بعد از رای جواب تلفن شما را 
نمی دهند شما جواب بدهید و محکم بگویید 
مدارک صلاحیت  این  مطابق  و  دارید  تخلف 
ندارید. آقای کدخدایی اگر نمایندگان متوسل 
به این و آن می شوند برای این است که شان 

نماینده هم نیست به آنها وقتی بدهید.

شورای نگهبان: نمایندگان   مدعی 
 با اعضای شورا جلسات ۴ ساعته داشتند

در پی اظهارات چند نماینده مجلس علیه شورای 
نگهبان این نهاد اطلاعیه ای صادر کرد. در جریان 
بررسی یکی از طرح های مجلس شورای اسلامی، 
اظهارات نادرستی از سوی چند تن از نمایندگان 
مطرح شد که جای تاسف دارد. شورای نگهبان 
همان طور که پیش از این اعلام کرده بود، دلایل 
رد صلاحیت نمایندگان را در جلسات حضوری به 
آنان اعلام و پاسخ ها و دفاعیات آنان را نیز شنیده 
بود و نهایتا قضاوت کرده است.برخی نمایندگان که 
به خلاف مدعی عدم اعلام دلیل رد صلاحیت و یا 
 عدم پاسخگویی به ایشان شده اند با چندین تن از 
اعضای شورا ملاقات و دلایل رد صلاحیت شان  

در جلسات ۴ ساعته بررسی شده است.

شیرزاد : اگر روحانی نبود 
معلوم نبود چه بر سرِ ایران می آمد

»اگر  گفت:  طلب  اصلاح  فعال  شیرزاد  احمد 
ائتلافی  سیاست  کنیم،  قضاوت  منصفانه 
نخورد. شاید  روحانی شکست  با  اصلاح طلبان 
اکنون که در اوج بحران ها قرار داریم، چیزی جز 
انتقاد به روحانی و اصلاح طلبانی که از او حمایت 
کردند به ذهن مان نرسد اما پس از این دولت و 
در شرایطی که از این بحران ها دور شده باشیم، 
می توانیم داوری دقیق تری انجام دهیم. واقعیت 
این است که سیاست اصلاح طلبان در سال های 
92 و 96 هم خودشان و هم روحانی و هم مردم را 
منتفع کرد زیرا اگر روحانی رئیس جمهور نمی شد، 
یک نیروی تندروی اصولگرا بر کرسی  می نشست 
و معلوم نبود متعاقب سیاست های چنان فردی در 

تمام این سال ها چه بر سر ایران می آمد. 

 داد و فریاد تلفنی پوتین و بن سلمان
میدل ایست آی از قول یک منبع آگاه گزارش داد 
که یک تماس تلفنی بین ولادیمیر پوتین، رئیس 
جمهور روسیه و بن سلمان، ولیعهد عربستان به 
یک نبرد »پر از داد و فریاد« تبدیل شده است. این 
اتفاق قبل از تصمیم ریاض برای اشباع بازار نفت 

و به راه انداختن یک جنگ نفتی رخ داده است.

استاندار خراسان جنوبی گفت: تثبیت اشتغال و ایجاد شغل های 
عمومی  روابط  گزارش  به  باشد.  می   99 سال  اولویت  از  پایدار 
استانداری خراسان جنوبی، معتمدیان با بیان این مطلب در برنامه 
کرد:  نشان  خاطر  خاوران  شبکه  هفته”  “گفتمان  تلویزیونی  زنده 
مهمترین پیامد و نتیجه پروژه های عمرانی و اقدامات سال گذشته، 
کاهش نرخ بیکاری در استان بود به گونه ای که در سه فصل پیاپی 

رتبه اول کشور را در این زمینه کسب کردیم. 
به گفته وی؛ با توجه به این که بخشی از اشتغال ایجاد شده در سال 
گذشته، فصلی است لذا ایجاد اشتغال پایدار در اولویت برنامه های 
سال جاری قرار دارد. وی ضمن تبریک پنجم اردیبهشت ماه و 
اقدامات سال 9۸ پرداخت و  واقعه طوفان شن طبس به تشریح 
برای  پرکاری  سال  ها،  نشیب  و  فراز  همه  با     9۸ سال   گفت: 
استان بود و اقدامات جهشی خوبی با همکاری همه دستگاه ها در 
سطح استان دنبال شد. به گفته معتمدیان؛ اولین سیاست، معرفی 
ظرفیت های استان به مقامات ارشد کشور و دولت بود و با حضور 
 مدیران ارشد کشوری در این زمینه گام های خوبی برداشته شد. 
استاندار به حضور معاون اول رئیس جمهور و برگزاری همایش ملی 
روستا اشاره کرد که با حضور جمعی از وزرا و  رؤسای سازمان های 
به  نیز  انقلابی همراه شد و دستاوردهای خوبی  نهادهای  ملی و 
اقدامات سال گذشته  از مهمترین  یکی  معتمدیان  داشت.  همراه 
را تحقق یکی از مطالبات به حق مردم و اتصال استان به شبکه 
راه آهن برشمرد و گفت: آغاز عملیات اجرایی قطعه ۱6 این پروژه 
برای اتصال چابهار به سرخس و برقراری ارتباط بین المللی کشور 
هند با آسیای میانه و گذراندن دو مصوبه برای تأمین اعتبارات این 
پروژه در سال گذشته رقم خورد. وی تأکید کرد: اگر چه روال این 
نیست که در انتهای دولت پروژه های کلان کلنگ زنی شود اما با 
همت دولت و با پیگیری های استان این اتفاق افتاد و پروژه راه 
آهن کلید خورد.  استاندار از تکمیل بزرگراه ها هم گفت و خاطر 
نشان کرد: از سال ۸۰ تا 9۷ درمجموع ۵6۰ کیلومتر باند دوم در 
تنها در سال 9۸ علیرغم همه محدودیت ها  اما  اجرا شده  استان 
عملیات اجرایی ۴2۰ کیلومتر باند دوم آغاز شد. معتمدیان افزود: 
اعتبارات حوزه راه استان که در سال 9۷ کمتر از 6۰ میلیارد بود در 
سال 9۸ به بیش از 22۰ میلیارد تومان رسید و همین باعث فعال 

شدن پروژه ها شد. 

اقداماتی در راستای مدیریت آب

استاندار در بخش دیگری از سخنانش، حفظ منابع آبی را با توجه 
به اقلیم منطقه و برداشت های بی رویه، از اولویت های استان عنوان 
کرد و گفت: ما اولین استانی بودیم که در سال گذشته با همکاری 
همه بخش ها، سند سازگاری با شرایط کم آبی را تدوین کردیم و 
پروژه  اتفاقات مهمی رقم خورد. معتمدیان در مورد  به دنبال آن 
های آبخیزداری که در راستای تحقق این سند اجرا شده، گفت: 
اعتبارات این بخش که در سال 9۷ حدود ۱6 میلیارد تومان بود، تا 
پایان سال مالی 9۸ به رقم ۴۵ میلیارد تومان می رسد و در همین 
زمینه ۵۰ هزار هکتار از اراضی تحت پوشش برنامه های آبخیزداری 
قرار گرفته است. وی ادامه داد: سال گذشته با حضور وزیر جهاد 
کشاورزی کلنگ احداث ۱۰۰ سازه خاکی در مناطق مختلف زده 
شد که اکثر پروژه ها به بهره برداری رسید و با عنایت پروردگار و 
به جهت افزایش بارش ها، اکثر این بندها آبگیری و باعث نشاط و 

خوشحالی کشاورزان شده است. 
به گفته وی؛ با توجه به اقلیم منطقه طرح های مقابله با بیابان زایی 

هم در استان اجرا شده به نحوی که در سال گذشته 9۰  میلیارد 
تومان در همین راستا از محل اعتبارات ملی جذب شده است و اداره 
 کل منابع طبیعی هم بیش از 6 هزار هکتار بیابان زدایی داشته است. 
استاندار تصریح کرد: از دیگر طرح هایی که در این حوزه دنبال شد ایجاد 
 نهالستان ها بود و مقرر شده امسال ۵ میلیون اصله نهال تولید شود. 
معتمدیان افزود: با توجه به اقدامات انجام شده در این زمینه، این 

برنامه تا هفته دولت اجرایی خواهد شد. 
وی متذکر شد: از آن جایی که به دلیل جمعیت کم در موضوع 
جذب اعتبارات استانی، متأسفانه توفیقی نداریم، لذا جهت گیری 
باشیم.  ویژه  اعتبارات  دنبال  به  ملی  های  ردیف  در  که  بود   این 
جذب  در  شد  که  پیگیری هایی  با  راستا  همین  در  وی؛  گفته  به 

اعتبارات صندوق توسعه ملی موفقیت هایی کسب شد.

کسب موفقیت در واردات دام مولد

استاندار به اجرای پروژه های آبیاری نوین اشاره کرد و گفت: با توجه 
به اقلیم منطقه، آبیاری به شیوه غرقابی اصلًا عقلانی نیست لذا 
اجرای سیستم های پرفشار در استان سرعت بالایی گرفت و در 
این زمینه جزو استان های برتر بودیم. معتمدیان افزود: اعتبارات این 
حوزه در سال 9۸ به نسبت سال 9۷ دو برابر شد و از ۳۰ میلیارد 
به 6۰ میلیارد تومان رسید. وی اظهار کرد: در بحث احیا ، مرمت و 
بازسازی قنوات در سال 9۷ جذب اعتبارات استانی و ملی در مجموع 
۱۱ میلیارد بود اما در سال 9۸ سه و نیم برابر این رقم و مبلغ  ۳6 

میلیارد تومان جذب شده است. 
استاندار، اجرای نهضت گلخانه ای را نیز از اقدامات مطلوب سال 
گذشته برشمرد و گفت: سال گذشته با حضور معاون اول رئیس 
جمهور این موضوع پیگیری شد، زیرساخت های لازم در چند ماه 
گذشته ایجاد شده و آماده هستیم در سال جهش تولید فاز عملیاتی 
این پروژه را شاهد باشیم. معتمدیان متذکر شد: ایجاد اشتغال، درآمد 
زایی به جهت صادرات محور بودن تولیدات گلخانه ای و در نهایت 

کاهش مصرف آب خروجی این برنامه می باشد. 
وی ادامه داد: در بحث هاب منطقه ای شتر نیز که با مشارکت جهاد 
کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( سال گذشته رقم 
خورد، با توجه به پیگیری هایی که صورت گرفت به زودی فاز اول 
آن افتتاح خواهد شد. به گفته وی؛ در همین راستا در جهت تأمین دام 
مورد نیاز استان واردات شتر را خواهیم داشت که مجوزهای لازم اخذ 
شده و هماهنگی ها صورت گرفته است. استاندار از موفقیت استان در 
تأمین علوفه هم گفت و خاطر نشان کرد: این افتخار را داریم که 
اولین استانی هستیم که به همت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
بیشترین مزرعه کاشت خار شتر را در سطح کشور عملیاتی کرده ایم.  
معتمدیان افزود: با اقدامات صورت گرفته زنجیره فرآوری محصولات 
مرتبط با شتر را کامل کردیم و در همین زمینه اعتبارات خوبی هم 
 تخصیص پیدا کرده تا مردم بتوانند از این ظرفیت استفاده کنند. 
وی متذکر شد: سال 9۸ در سطح کشور اولین استان وارد کننده 

دام مولد بودیم.

 هفته معلم، کلنگ دانشگاه فرهنگیان زده می شود

نیازهای کشاورزان  از  استاندار جاده های دسترسی بین مزارع را 
برشمرد که در سال 9۷ تنها سه کیلومتر بود اما در سال 9۸ به ۱2۸ 
کیلومتر رسیده است. معتمدیان اظهار کرد: در موضوع شیلات هم 
وارد فاز جدیدی شدیم و طی  تفاهم نامه ای که با استان های یزد و 
سیستان و بلوچستان داشتیم، سال گذشته بچه ماهی رایگان بین 

مردم توزیع شد. وی ادامه داد: امسال هم در بحث پرورش تیلاپیا، 
 جزو چهار استانی هستیم که مجوز داریم و جهش خواهیم داشت. 
استاندار در بخش دیگری از سخنانش به اقدامات بنیاد مستضعفان 
در استان اشاره کرد و گفت: تعیین تکلیف اراضی مردم و همین 
طور بند دره با مساعدت بنیاد بود و با همراهی هایی که صورت 
گرفته در هفته معلم، کلنگ احداث دانشگاه فرهنگیان نیز به زمین 

زده خواهد شد.

 دو موفقیت شرکت گاز

نام  اقدامات شاخص دولت، نهضت گازرسانی را  از دیگر  استاندار 
نهبندان  آخرین شهر خود  اواخر سال 9۷  در  استان  و گفت:  برد 
را به شبکه گاز شهری وصل کرد و لذا گازرسانی به روستاها در 
سال 9۸ سرعت گرفت و بیش از ۳۰۰ روستا از نعمت گاز برخوردار 
شدند که در این زمینه رکورد زدیم و رتبه دوم کشوری را در بحث 
نهضت گازرسانی اخذ کردیم. معتمدیان افزود: امسال نیز ۴۰۰ روستا 
گازدار می شوند و تمام تلاش استان بر این است که تا پایان دولت 
همه روستاهای بالای 2۰ خانوار به شبکه گاز شهری وصل شوند. 
 وی اظهار کرد: در بحث تأمین زیرساخت  گاز واحدهای تولیدی 

سال گذشته، رتبه اول کشوری را در زمینه گازرسانی داشتیم. 
استاندار با اشاره به نهضت ساخت مسکن گفت: با عنایت دولت و 
همکاری بنیاد مسکن و کمیته امداد، با حضور دکتر نوبخت 2 هزار 
واحد تحویل شد، ۳ هزار واحد در اسفند آماده تحویل بود اما شرایط 
کرونایی اجازه بهره برداری را نداد با این وجود تا دو سه ماه آینده 
تمام پروژه تکمیل خواهد شد و اگر شرایط عادی تر شود، حتماً برای 
افتتاح پروژه  حضور مقامات ارشد را هم خواهیم داشت. معتمدیان 
تصریح نمود: در بحث مدارس هم هدف گذاری هایی شده مثلًا تا 
پایان شهریور همه مدارس روستایی و شهری از سیستم گرمایشی 
استاندارد برخوردار می شوند و همه سیستم های غیر استاندارد حذف 
می شود. وی ادامه داد: تا پایان شهریور ماه همه مدارس کانکسی 
که بیش از ۱۰ دانش آموز دارند حذف خواهند شد. به گفته وی؛ در 
حال حاضر 2۴۰ کلاس آموزشی در مقاطع مختلف در دست ساخت 

و احداث داریم که تا پایان سال به اتمام می رسد. 

 انقلاب دیجیتالی

استاندار در بخش دیگری از سخنانش به موضوع دیجیتال اشاره 
کرد و گفت: تا پایان سال 9۷، تعداد ۴۴ ایستگاه در سطح استان 
داشتیم که عمدتاً در حوزه های شهری بود اما با تأمین  زیرساخت ها 
و سرعت گرفتن کار در سال 9۸، تعداد۵۰ ایستگاه اجرا و احداث شده 
که اغلب در مناطق روستایی و صعب العبور می باشند. معتمدیان 
ادامه داد: با همکاری فرمانداری ها و حمایت نهادهای انقلابی تا 
پایان شهریور ماه ۵۰ ایستگاه دیگر افتتاح خواهد شد. وی متذکر 
شد: در سال 9۷ متأسفانه به لحاظ نفوذ دیجیتال پایین ترین استان 
بودیم اما در طول سال گذشته به میانه رسیدیم و تا پایان شهریور به 
میانگین کشوری خواهیم رسید. به گفته وی؛ در موضوع دسترسی 
به همه کانال های تلویزیونی و راه اندازی فرستنده سوم هم فقط 
بیرجند از این موضوع برخوردار بود که در سال 99 تعداد دیگری از  

شهرستان ها بهره مند خواهند شد.

 توسعه شبکه ملی اطلاعات

استاندار اظهار کرد: در رابطه با مخابرات هم برنامه های خوبی در 
سال گذشته اجرایی شد و با حضور وزیر ارتباطات جهش جدی در 

زیرساخت های ارتباطی داشتیم و 6۵۰ روستا تحت پوشش اینترنت 
پرسرعت قرار گرفتند. معتمدیان تأکید کرد: سال گذشته برای اولین 
بار در کشور بحث اتصال به شبکه ملی اطلاعات از استان و در 
همایش ملی روستا اجرا شد و به صورت نمادین ۱۰۰ کلاس به 
شبکه ملی متصل شد. وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های 
متصل  ملی  شبکه  به  تا شهریور  هم  روستا  گرفته ۱۳۵  صورت 
داشت. خواهیم  ارتقا   ۴ نسل  به   2 نسل  از  واقع  در  و   می شوند 
تلفن همراه هم در دست  اجرای 9۰ سایت جدید  به گفته وی؛ 
اقدام است که تا شهریور تمام می شود و ۱۰۰ روستا زیر پوشش 

قرار می گیرند.  
 استاندار تغییر شاخص ها را از موارد پیگیری شده عنوان کرد و گفت : 
در موضوع مخابرات، شاخص کشور بالای ۱۰۰ خانوار و  در صدا 
و سیما 2۰۰ نفر است اما با پیگیری هایی که انجام شد برای استان 

استانداردها کاهش یافت تا روستاهای بیشتری برخوردار شوند. 
معتمدیان افزود: تا پایان 6 ماهه اول امسال همه روستاهای بالای 
2۰ خانوار از تلفن همراه برخوردار می شوند. وی گفت: با حضور 
و ۴۰۳  دنبال شد  روستاها  در  نوری  فیبر  توسعه  ارتباطات،  وزیر 
کیلومتر توسعه فیبر نوری در مناطق رقم خورد که تحول جدی در 
بحث اطلاعات و ارتباطات است. به گفته استاندار؛ تا پایان خرداد 
۵۰۰ مدرسه دیگر  به شبکه ملی اطلاعات متصل می شوند و در 
فاز بعدی با همت مخابرات هزار روستای دیگر در هفته دولت از 
اینترنت برخوردار می شوند. استاندار از اقدامات انجام شده برای 
مدیریت بیماری کرونا گفت و تأکید کرد: با همراهی و مشارکت 
مردم در بحث آمار ابتلا از هفتم فروردین ماه تا به امروز روند ثابت و 
کاهشی داریم. معتمدیان متذکر شد: این بدان معنا نیست که شرایط 
عادی است بلکه مراقبت ها همچنان باید ادامه یابد. وی در پایان از 
همت جمعی مردم در لبیک به فرمایش رهبر معظم انقلاب گفت و 
 خاطر نشان کرد: مردم استان همواره در کمک رسانی به نیازمندان

پیش قدم هستند و به همت سپاه رزمایش کمک مؤمنانه به خوبی 
اجرا شد. به گفته وی؛ در سطح کلان، شورای نهادهای حمایتی 
را در استان داریم تا هماهنگی بین بخش ها را ایجاد کند و ضمن 
برنامه های حمایتی  با حفظ شئونات،  نیازمندان واقعی  شناسایی 

دنبال شود.

 استاندار خراسان جنوبی در تشریح اقدامات سال ۹۸ :

 جهت گیری خراسان جنوبی در جذب اعتبارات ملی از ردیف های ویژه

 ایجاد اشتغال پایدار از اولویت های سال جاری  استان

واگذاری زمین به مردم 
در قبال واحدهای نیمه تمام  مسکن

تحرک  برای  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
رکود   از  رفت  برون  و  فعالیت ها  به  بخشیدن 
ناخواسته ناشی از شیوع ویروس کرونا، فراخوان 
خصوصی  بخش  و  مردم  چنانچه  تا  داده ایم 
پروژه های نیمه کاره مسکونی دارند، آن را وارد 
طرح اقدام ملی مسکن کنند و بعد از آن وزارت 
راه و شهرسازی زمینی به ازای آن در اختیارشان 
قرار می دهد تا بتوانند مجددا شروع به ساخت 
ساز کنند و چرخه تولید مسکن ادامه دار باشد، 
این کار به رونق کسب و کار نیز کمک می کند.

هم استانی های عزیز 

در خانه بمانید 
 و با آموزش های مجازی

کیاست  آموزشگاه 
مدرک فنی و حرفه ای 

بگیرید 
آموزش مهارت های 

  icdl هفتگانه
+ نمونه سوالات همراه 

با پاسخنامه
+ آزمون آنلاین

 + صرفه جویی در وقت 
و رفت وآمد

 + کاهش هزینه
+ رفع اشکال حضوری 
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شماره تماس:  ۳۲۲۳۶۰۸۰

آگهی مزایده املاک - مرحله اول    تاریخ انتشار: 1399/02/06
سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبي در نظر دارد: تعدادي از املاك و مستغلات مشروحه ذیل )حق السهم خود( را از طریق مزایده عمومي واگذار نماید . متقاضيان محترم مي توانند از تاریخ  99/02/06  الي 
99/02/24  همه روزه از ساعت  8/00  صبح لغایت پایان وقت اداری به استثناء ایام تعطيل جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پيشنهادات خود به سازمان همياری شهرداری های استان خراسان 

جنوبي واقع در بيرجند – خيابان غفاری – خيابان یاس – پلاك 45 و علاوه بر سازمان می توانند به شهرداری قاین نيز مراجعه نمایند و اسناد مزایده را دریافت نمایند. تلفن تماس :81 - 32341280 - 056
1. اخذ پاکت های پيشنهادی بهمراه اصل فيش واریز نقدی به ميزان 5% قيمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعات تعيين شده قابل انجام است  2. بازگشایی پاکت های پيشنهادی درمحل سازمان همياری شهرداری 
های خراسان جنوبي مورخ 99/02/25 ساعت 9 صبح طبق برنامه زمان بندی شده انجام خواهد شد. 3. شرایط فروش هریک از واحدهای تجاری مجتمع طلای سرخ قاین هم به صورت نقدی و هم با شرایط 30% نقد و الباقی طی 20  قسط مساوی می باشد.  
4. پيشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است . 5. هزینه محضر ) حق الثبت ، حق التحریر و انتقال ( به عهده خریدار می باشد. 6. اخذ اطلاعات از محل سازمان و بازدید از املاك 
لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئوليتی متوجه این سازمان نخواهد بود . 7. هزینه های برگزاری مزایده به عنوان هزینه های مزایده نقداً از برندگان دریافت خواهد گردید. 8. کليه مراحل انتقال و تنظيم 

اسناد بر عهده خریدار می باشد. 9. سازمان در رد یا قبول یک یا کليه پيشنهادات مختار است. 10. رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی است.

قیمت فروش اقساطیقیمت نقدی )ریال(میزان مالکیتنوع ملک کاربریمتراژ  )مترمربع(آدرس قطعه/ پلاک ثبتیردیف

1.۳۸5.۰۰۰.۰۰۰1.5۰۶.1۸7.۰۰۰ششدانگ واحد-تجاري1۳/۸5قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹5 فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 45 طبقه همکف1

1.۹5۰.۰۰۰.۰۰۰۲.1۲۰.۶۲5.۰۰۰ششدانگ واحد-تجاري۲5/۸۸قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۸۲ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه ۳۲ طبقه همکف۲

7۲۰.۰۰۰.۰۰۰7۸۳.۰۰۰.۰۰۰ششدانگ واحد-تجاري15/۸1قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۶۸ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 1۸ طبقه زیرزمین یک۳

۶۹۲.5۰۰.۰۰۰75۳.۰۹۳.75۰ششدانگ واحد-تجاري14/۸۹قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۶۰ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 1۰ طبقه زیرزمین یک4

7۳۰.۰۰۰.۰۰۰7۹۳.۸75.۰۰۰ششدانگ واحد-تجاری1۶/۰4قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۶۲ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 1۲ طبقه زیرزمین یک5

۹75.۰۰۰.۰۰۰1.۰۶۰.۳1۲.۰۰۰ششدانگ واحد-تجاری۲1/4۲قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶5۹ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه ۹ طبقه زیرزمین یک۶

۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۲.175.۰۰۰.۰۰۰ششدانگواحد-تجاری۲۰/5۸قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶77 فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه ۲7 طبقه همکف7

۲.7۲۲.۰۰۰.۰۰۰۲.۹۶۰.175.۰۰۰ششدانگواحد- اداری77/77قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹7 فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 47 طبقه اول۸

۲.15۰.۰۰۰.۰۰۰۲.۳۳۸.1۲5.۰۰۰ششدانگواحد- اداری۶۶/۰۳قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹۸ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 4۸ طبقه اول۹

1.555.۰۰۰.۰۰۰1.۶۹1.۰۰۰.۰۰۰ششدانگواحد- اداری54/۶1قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹۹ فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 4۹ طبقه اول1۰

۲.۳۲۰.۰۰۰.۰۰۰۲.5۲۳.۰۰۰.۰۰۰ششدانگ  واحد- اداری۸7/5۹قاین- مجتمع طلای سرخ - ۲7۰1 فرعی از اصلی 1۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶1۶ قطعه 51 طبقه اول11

ملاحظات: کليه واحدهای مجتمع تجاری طلای سرخ مجاز به استفاده از 3 دستگاه آسانسور موجود و پارکينگ مشاع به مساحت 1319 مترمربع و مشاعات در طبقه همکف 362.75 مترمربع و در طبقه زیرزمين 424.54 مترمربع و در طبقه اول 120.56 متر مربع می باشد، 
واحدهای تجاری دارای امتياز برق مجزا و آب و گاز مشترك و واحدهای اداری امتياز دارای آب و برق و گاز مجزا می باشد.

 


